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SIMGE AGIKLAMALARI / EXPLANATION OF SYMBOLS / ONMTMCAHUE 3HAYKOB
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URUN KODU
PRODUCT CODE
KOp NPOAYKLMA

DIKEY KULLANIM ARALIGI
VERTICAL USING RANGE

BEPTMKATGHBIM QWAMA3OH UCTIONB30BAHWNA

YATAY KULLANIM ARALIGI
HORIZONTAL USING RANGE

TOPU3OHTANbHBIA OWANA3OH UCNONB3OBAHWA

iSPANYOLET KOL EKSENI
HANDLE AXIS OF ESPAGNOLETTE
OCEBOW NPOMEXYTOK PYUKA

PROFIL KILITLEME EKSENI
PROFILE LOCKIMNG AXIS
3ANOPHbIM MPOMEXYTOK MPOOUNA

STANDART PiM
STANDART PIVOT
CTAHOAPTHAA LIATI®A

GUVENLIKLI Pim
SECURITY PIVOT
MPOTWBOB3NOMHAS LIANOA

KAPI KOL EKSENI
DOOR HANDLE AXIS
OCEBOW NPOMEKYTOK IBEPHOM PYUKM

KILIT SILINDIR EKSENI
DOOR LOCK AXIS
OCEBOW NPOMENYTOK 3AMKA

LAMA GENIiSLIK OLgUs0O
WIDTH OF ESPAGNOLETTE
OCHOBHOW PASMEP LIMPUHBI NMPUBOJA

URUN BOY OLCUSU
PRODUCT HEIGHT
PA3SMEP MPOOYKLIAM

(ove

alu

PVC PROFiL UYUMLU
SUITABLE FOR PVC PROFILES
COBMECTWM C NPCOWNAMMK NMBX

ALUMINYUM PROFIL UYUMLU
SUITABLE FOR ALU PROFILES
COBMECTWM C NPOOUNAMM ATIOMWHWA

URUN KOLi ADETI
PRODUCT QUANTITY
KONMWYETCBO B YTIAKOBKE

MAKSIMUM KANAT AGIRLIGI
MAXIMUM SASH WEIGHT
MAKCUMANBHBIA BEC CTBOPKM



GIFT AGILIM SISTEMi / TILT AND TURN SYSTEM / MOBOPOTHO-OTKMIHAS CYICTEMA

TEK AGILIM SiSTEMi / SIDE HUNG GEAR SYSTEM / OBOPOTHAS CUCTEMA

GIiFT KANAT SISTEMi / DOUBLE SASH SYSTEM / [IBYCTBOPYATAS CUCTEMA

KAPI SISTEMi / DOOR SYSTEM / [IREPHAA CMCTEMA

VASISTAS AGILIM SISTEMi / TRANSORM OPENING SYSTEM [ CHCTEMA GFAMPKHOTG OT

BASIT SURME SISTEMI / SIMPLE SLIDING SYSTEM / PAS[IBIKHASA CUCTEMA MPOCTAA

PARALEL SURME SISTEMIi / PARALLEL SLIDING SYSTEM / MMAPAINENGHO-PASABIKHASR CUCTEMA

AKSESUARLAR /| ACCESSORIES / AKCECCYAPB| 64-77




GEVISS KAPI VE PENCERELERDE KULLANILAN AKSESUAR GRUPLARINI URETMEK AMACI ILE 2006 YILINDA FAALIYETINE BASLAMISTIR.

1980 YILLARINA DAYANAN IMALAT TECRUBESI VE BiRIKIMi SAYESINDE KISA SURE iGERISINDE SEKTORUNDE ONDE GELEN FIRMALARDAN OLMAY! BASARMISTIR.
KURULDUGU GUNDEN ITIBAREN IHRACATA VERDIGI ONEM SAYESINDE BUGUN GELINDIGI NOKTADA 50°Yi ASAN ULKE IGIN URETIM YAPMAKTADIR.
ISTANBUL' DA KURULU OLAN URETIM TESISLERINDE 12.000 m2 KAPALI ALANDA FAALIYETINI SURDURMEKTEDIR.

DUNYA STANDARTLARINDA OTOMASYONA DAYALI SON TEKNOLOJI MAKINA PARKURUNDA URETILEN GEVISS GIFT AGILIM SISTEMLERI-TEK AGILIM VE VASISTAS
SISTEMLERI-SURME SISTEMLERI-KAP! KILITLERI GiBi URUN GRUPLARININ URETIMINI GERGEKLESTIRMEKTEDIR,

KONUSUNDA UZMAN MUHENDIS VE TEKNIK ELEMAN KADROSU ILE AR-GE FAALIYETLERINE ARALIKSIZ OLARAK DEVAM EDEN GEVISS, GELEN TALEPLER
DOGRULTUSUNDA URUNLERININ GELISTIRILMESI VE GESITLENDIRILMES] NOKTASINDA GALISMALARINI DEVAM ETTIRMEKTEDIR.

KENDI BUNYESINDE BULUNAN GELISMIS KALITE LABORATUARLARI SAYESINDE URETILEN URUNLERIN KALITE TESLERINI YAPARAK SUREKLI SURDURULEBILIR
KALITEY] SAGLAMAKTADIR.

GEVISS WINDOW AND DOOR ACCESORIES COMPANY HAS ESTABLISHED IN 2006.

WITH THE EXPERIENCE OF OVER 30 YEARS IN PRODUCTION, GEVISS SUCCEED TO BE ONE OF THE PIONEER COMPANIES IN BUSINESS. FROM GEVISS FACTORY
WITH MORE THAN 12.000 m2 INDOOR AREA BASED IN ISTANBUL/TURKEY, WE EXPORT OUR GOODS FOR OVER 50 COUNTRIES AROUND THE WORLD.

GEVISS IS PRODUCING ACCESSORIES FOR PVC DOORS AND WINDOWS; WHICH ARE TILT AND TURN SYSTEMS, SLIDING SYSTEMS, DOOR LOCKS, HINGES AND ALL
OTHER PRODUCTS, BY WORLD STANDARDS TECHNOLOGY AUTOMATIC BASED MACHINES. THE QUALITY OF GEVISS PRODUCTS IS ALWAYS UNDER CONTROL BY
THE TESTS WE DO IN OUR OWN LABORATORIES.

WITH OUR EXPERIENCED TECHNICAL STAFF, ENGINEERS AND R&D DEPARTMENT, WE AIM TO KEEP OUR QUALITY HIGH AND DEVELOP OUR PRODUCT RANGE
WITH THE HELP OF FEEDBACKS FROM OUR VALUABLE CUSTOMERS.

Nofd MAPKOW GEVISS OKOHHO 1 [IBEPHYIO GOYPHUTYPY U AKCECCYAPbI HALIA KOMMAHWS HAUATNA MPOM3BOOWTH 2006 FO[Y.

HALLIA KOMNAHWA HIMSAN ALUMINYUM HAYANA CBOK [IEATENBHOCTL B 1980 rOAY, HABPOHHOE B TEUEHWW 3TOI0 BPEMEHU
ONbITY CTANA OOHKMM K3 NWAWPYIOLWNX ©UPM B COEPE OKOHHO [IBEPHLIX CHCTEM.

CO IHA OCHOBAHWA ®PMbl, OCHOBHOE YCWINMWE B NMPOM3BOACTBE BbINO HAMPABNEHHO HA SKCMOPT
W HA JAHHBIA MOMEHT 3KCMOPTUPYET B 50 CTPAH MUPA.

MPOU3BOACTBO HAXOOUTLCA B FOPO[E CTAMBYN, MNOLWABIO 12.000 m2 3AKPHIThIX MOMELEHWA.

HALLA MTPOOYKLIMA GEVISS MPOWM3BOAUTLCA MO MAPOBBIM CTAHOAPTAM HA ABTOMOTW3MPYEMMBIX CTAHKAX,

MPOW3BOAA NOBOPOTHO-OTKUAHYHO CUCTEMY, MOBOPOTHYH) CUCTEMY, COBMMHYIO M NMAPANENBHO CABUMHYIO CUCTEMY,

TAK KE [IBEPHBIE 3AMKW W IBEPHLIE CUCTEMbI.

HALLIA KOMMAHWA B COEPE AR-GE C OMMbITHBIMIA WHXEHEPAMI HEMNPEPLIBHO MPONONMAET PA3SBMBATL W YNYULIATE HALLY NPOAYKLIMIO.

HALLIA KOMMNAHWS OMNEPAACH HA CBOW MHOTONETHWIA OMNbIT COBMIOJAET BCE HOPMATWBGI B KAUECTBE W TECTMPOBAHUA MPOLYKLIAX
B TABOPATOPHBIX YCNOBUAX.
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KASA & KANAT KESITI / FRAME & SASH DETAIL / PA3PE3 PAMKW 1 CTBOPKU
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[ L [
A |Kol Ekseni 7.5-155mm o . ‘
B |Kanat Bini Yik. [18-20-22mm | F Wi
'C |Conta Baski Yik.| 2-3.5mm 1
D [Kilitlerne Ekseni | 9-13mm +
E [Calisma Boslugu 12 mm

| :

2.2m2

&

* Kasa kanat arasmdakl gahsma boslugu 12 mm clmahdir.
Aksi takiirde si G i gelebiir.

* The working gap between the frame and sash must be 12 mm.
Otherwise the system may not work property.

* Pafoqunii 3a30p mexay pamioi W CTROPKOH JormkeH Beme 12mm.
E npoTuekoM crydyae B paboTe cHCTEMEl MOTYT NOABMTACH NpoGnemel.

PENCERE VE KAPI DIYAGRAMI / WINDOWS AND DOORS DIAGRAM [/ AWATPAMMA OKHA W IBEPK
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GEVISS

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

URUN ADI

PRODUCT NAME
HAMMEHOBAHWE

ALT KILITLEME
1| AKH 101 BOTTOM EXTENSION PIECE 450-2200
MOBOPOTHO-OTKMIHOM OUKCATOP
AKK 220-9 KARSILIK 9/20 mm
2 T&T LOCKING PLATE .
AKK 200-13 MOBOPOTHO-OTKMIHAA MNAHKA 13/20 mm
ISP 202-1 450-700
ISP 202-2 700-1200
ISP 202-2.5 L i et 800-1300
3| T&T ESPAGNOLETTE KYO-ZG
ISP 202-3 MPUBON NOBOPOTHO-OTKUIHOM 15.5 mm 900-1400
ISP 202-4 1200-1700
ISP 202-5 1700-2200
MiKROLIFT
4 | MSL408 MICROLIFTING .
MWKPOMMOT W BNOKMPATOP OLWIMBOMHOO OTKPBIBAHWA
MSL - K9 MIKROLIFT KARSILIGI 9/20 mm
5 MICROLIFTING STRIKER =
MSL - K13 OTBETHARA MMAHKA N0 MUKPONUST 13/20 mm
KOSE DONUS HAREKETI
6 | KDH 303 CORNER TRANSMISSION =
YIMOBOW NEPEKNIOYATENb
MKS 404-00 350-600
MKS 404-01 400-650
MKS 404-02 MAKAS 600-850
7 STAY ARM
MKS 404-02/PM | HoWHWL|R! 600-850
MKS 404-03 850-1100
MKS 404-04 1100-1350
ARK 505-0.1 -800
ARK 505-0.2 -800
ARK 505-1 ARKA KILITLEME 800-1200
MIDDLE LOCK
8 ARK 505-1.5 CPEIHWA 3ANOP 900-1400
ARK 505-2 1200-1700
ARK 505-3 1700-2200
ARK 505-4 2000-2400
KNM 737-9 KANAT MENTESE 9/20 mm
9 T&T STAY HINGES 3
KNM 737-13 KPOHLUTEWH BERXHWUA 1320 mm
KASA MENTESE
10| KSM 720 T&T STAY ARM BEARING o
METNA PAMbI BEPXHAS
HAREKETLi MAFSAL - 90 LIK
11| HM 90-3 DRILL IN CORNER HINGE - 80 mm 100 KG -
METNA CTBOPKW HAKHSA - 90 mm
SABIT MAFSAL
12| SM 606 CORNER BEARING 100 KG -
METNA PAMbI HYXHASA
5'Li KAPAK TAKIMI
13| KPT900-1 COVERS 5
KOMMIEKT NETNEBOrO JEKOPA
KK 350-9 PiM KARSILIGI 9/20 mm
14 PIN STRIKER G
KK 360-13 OTBETHAR MNAHKA 13/20 mm

| e A \WAY'S RIGHT DECISION | AR




GEVISS |

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY |

B CiFT AGILIM iSPANYOLET

NO TILL & TURN ESPAGNOLETTE

= MPVBOM NMOBOPOTHO OTKMAHOM
ISP 202-1 - 155 450-700 10
ISP 202-2 ISP 202-G2 155 700-1200 10
ISP 202-2.5 ISP 202-G2.5 15.8 800-1300 10
ISP 202-3 ISP 202-G3 158 900-1400 10
ISP 202-4 ISP 202-G4 155 1200-1700 10
ISP 202-5 ISP 202-G5 155 1700-2200 10

GIiFT AGILIM iSPANYOLET

TILL & TURN ESPAGNOLETTE

MPUBOA NOBOPOTHO OTKMOHON
ISP 202-1/7.5 2 7.5 445-695 8
ISP 202-2/7.5 ISP 202-G2/7.5 7.5 695-1195 8
ISP 202-2 5/7.5 ISP 202-G2.5/7.5 .5 800-1300 8
ISP 202-3/7.5 ISP 202-G3/7.5 7.5 895-1385 8
ISP 202-4/7.5 ISP 202-G4/7.5 7.5 1195-1695 8
ISP 202-5/7.5 ISP 202-G5/7.5 75 1695-2195 8

GiFT AGILIM iSPANYOLET
TILL & TURN ESPAGNOLETTE
MPYBOM NOBOPOTHO OTKMOHON

ISP 202-1/25 - 25 450-700 10
ISP 202-2/25 ISP 202-G2/25 25 700-1200 10
ISP 202-2.5/25 ISP 202-G2.5/25 25 800-1300 10
ISP 202-3/25 ISP 202-G3/25 25 900-1400 10
ISP 202-4/25 ISP 202-G4/25 25 1200-1700 10
ISP 202-5/25 ISP 202-G5/25 25 1700-2200 10

SEL N ALWAY'S RIGHT DECIS|ON 1 |




G GEVISS

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

GiFT AGILIM iSPANYOLET
TILL & TURN ESPAGNOLETTE
MPUBOM NOBOPATHO OTKMAHOM

ISP 202-1/35 - 35 450-700 10
ISP 202-2/35 ISP 202-G2/35 35 700-1200 10
ISP 202-2.5/35 ISP 202-G2.5/35 35 800-1300 10
ISP 202-3/35 ISP 202-G3/35 35 900-1400 10
ISP 202-4/35 ISP 202-G4/35 35 1200-1700 10
ISP 202-5/35 ISP 202-G5/35 35 1700-2200 10

KOL YERI SABIT iISPANYOLET
FIXED HANMDLE PLACE ESPAGNOLETTE
MPUBOL (PYYKA KOHCTAHTHAA)

KYS-S01 - 155 400-650 10
KYS-502 - 155 600-850 10
KYS-503 KYS-G01 15.5 850-1100 10
KYS-504 KYS-G02 155 10001250 10
KYS-505 KYS-G03 155 1250-1500 10
KYS-S06 KYS-G04 15.5 15001750 10
KYS-507 KYS-G05 15.5 1600-1850 10
KYS-508 KYS-G06 155 1750-2000 10
KYS-509 KYS-GO7 15.5 2000-2250 10

MIKROLIFT
MICROLIFTING
MWKPOMM®T M BNOKAPATOP OLIMEQYHOTO OTKPLIBAHWA

MSL 408 100

| I ALWAY'S RIGHT DECISION | R
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

B KOSE DONUS HAREKETI
NQ CORNER TRANSMISSION

YIMOBOW MEPEKMOYATENb

KDH 303 MBK 703 350-1350 450-2200 50
KDH 303-1 MBK 603 350-1350 450-2200 50
KKH 503 KKH 503-G 280-1350 450-2200 50

MANTAR BASLI KOSE
MUSHROOM PIN TYPE CORNER
YION C FPUBOBUIHON LANGONA

MBK 803 350-1350 450-2200 50

AHK 912/R AHK 912-G/R 350-1350 450-2200 50

2 AHK 912/L AHK 912-G/L 350-1350 450-2200 50

WOl ALWAYS RIGHT DECISION




(I GEVISS

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

I
I
<

=
x

=

o

CiFT ACILIM MAKAS
TILL & TURN STAY ARM

HOXHLbI
MKS 404-00 - 350-600 10
MKS 404-01 - 400-650 10
MKS 404-02 : 600-850 10
MKS 404-02/PM MKS 404-G2/FM 600-850 10
MKS 404-03 MKS 404-G3 850-1100 10
MKS 404-04 MKS 404-G4 1100-1350 10

ARKA KILITLEME
MIDDLE l:OCK
CPEOHMI 3AMOP

ARK 505-0.1 ARK 505-G0.1 -800 10
ARK 505-0.2 ARK 505-G0.2 -800 10
ARK 505-1 ARK 505-G1 800-1200 10
ARK 505-1.5 ARK 505-G1.5 900-1400 10
ARK 505-2 ARK 505-G2 1200-1700 10
ARK 505-3 ARK 505-G3 1700-2200 10
ARK 5054 ARK 505-G4 2000-2400 10

=T g T oy NQ
= - CAR A =

UZATILABILIR ARKA KILITLEME

EXTENSILE MIDDLE LOCKING PART
CPEOHWI 3ANOP YINEHHS IOWMACH

ARK UZT-01 ARK UZT-G01 450-700 10

e R AL \WAY'S RIGHT DECIsION | EERE



@ GEVISS |

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

AKH 101 450-2200 S0

UZATMA PARGASI - PiMLI
EXTENSION PART - PINNED
YINWHWTENb 3AMNOPHLIA C LANOON

UP 150-1 UP 150-G1 +150 30
UP 130-2 UP 150-G2 +400 50

UZATMA PARCASI - PiMSiZ
EXTENSION PART - NOT PINNED
YAMMHATENG 3ANOPHbIA BE3 LIAN®LI

UP 150-1D +150 10
UP 150-2D +400 10

iLAVE DUZ KILITLEME
ADDITIONAL STRAIGHT LOCKING
CPEAHWIA 3AMOP JOMONHWTENBHbIA

IDK 213-1 IDK 213-G1 800-1200 10
IDK 213-2 IDK 213-G2 12001700 10

SN ALWAY'S RIGHT DECISON 1 (s



G GEVISS

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

KASA MENTESE
T&T STAY ARM BEARING
METNA PAMbI BEPXHAA

1 KSM 720 100 100
2 KSM 730 100 100

KANAT MENTESE
T&T STAY HINGES :
KPOHLUTEWH BEPXHWK

KNM 737-2 ) 100 100
2 KNM 737-13 13 100 100
1 &

SABIT MAFSAL
CORNER BEARING
NETNSA PAMbBI HYXKHAS

4| SM 606 100 100
2 SM 606-1 130 100

HAREKETLI MAFSAL
DRILL IN CORNER HINGE
NETNA CTBOPKKM HVXHAA

1 HM 90-3 100 100
2 HM 90-6 130 100

S e AL \WAY'S RIGHT DECISION | EER



@A GEVISS ' |

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

al

5' Li KAPAK TAKIMI

B NQ COVERS

KOMIMNEKT NETNEBOIO OEKOPA

KPT 200-1 KPT 800-1 BEYAZ / WHITE / BENbII RAL 9016 100
KPT 900-2 KPT 800-2 ALTINMESE / GOLDEN OAK / CBETNOKOPWUHEEKIA RAL 8003 100
KPT 900-3 KPT 800-3 KOYU KAHVE / DARK BROWN [ TEMHOKOPWYHEBbIA RAL 8019 100
KPT 900-4 KPT 800-4 SIYAH / BLACK / YEPHLIN 100
KPT 900-5 KPT 800-5 GRi / GREY / CEPbIA 100
KPT 900-6 KPT 800-6 OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3 100

AN Bne One

MENTESE KAPAKLARI
HINGE COVERS
NETNEBOW AEKOP

PK KSMN 01 | PK KSMS 01 PK HMA 01 BEYAZ / WHITE / BENbII RAL 9016 100
PKKSMN 02 | PKKSMS 02 | PKHMA02 ALTINMESE / GOLDEN OAK / CBETNIOKOPHYHEBbIA RAL 8003 100
PK KSMN 03 | PK KSMS 03 PK HMA 03 KOYU KAHVE / DARK BROWN { TEMHOKOPWYHEBLIA RAL 8019 100
PK KSMN 04 | PK KSMS 04 PK HMA 04 SIYAH / BLACK / YEPHbI/ 100
PKKSMN 05 | PK KSMS 05 PK HMA 05 GRI/ GREY / CEPIA 100
PK KSMN 06 | PK KSMS 06 PK HMA 06 OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3 100

AN

9] B N2

MENTESE KAPAKLARI
HINGE COVERS
NETNEBOW JEKOP

PK SMU 01 PK KNM 01 PK SMK 01 BEYAZ / WHITE / BENbIA RAL 9016 100
PKSMU 02 | PKKNMO2 | PKSMK02 ALTINMESE / GOLDEN OAK / CBETNIOKOPWYHEBIM RAL 8003 100
PK SMU 03 PK KNM 03 PK SMK 03 KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPUUHEBKIW RAL 8018 100
PKSMU 04 | PKKNMO4 | PKSMK 04 SIYAH / BLACK / YEPHbI/ 100
PK SMU 05 PK KNM 05 PK SMK 05 GRI/ GREY / CEPbIN 100
PKSMU 06 | PK KNM 06 PK SMK 06 OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3 100

ALWAY S RIGHT DECI S ON |



G GEVISS

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

DIKEY DEVRILME KARSILIGI
VERTICAL TILT STRIKER
3AMNOPHLIE MNAHKA

1 AKK 220-9 9 100
2 AKK 200-13 13 100
3 AKK 230-9 9 100
4 AKK 210-13 13 100
5 AKK 205-12 12 100

MIKROLIFT KARSILIK
MICROLIFTING STRIKER
OTBETHAS MNAHKA

MSL-K9 9 100
2 MSL-K13 13 100

iSPANYOLET PiM KARSILIGI
ESPAGNOLETTE PIVOT STRIKER
OTBETHBIE MNAHKMK

1 KK 350-9 9 1000
2 KK 360-13 13 1000
3 | KK 360-13/P6000 12 1000
4 CMK 22-AKS 22 1000

S e AL \WAY'S RIGHT DECISION [ EER
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

PLASTIK iSPANYOLET PiM KARSILIGI
PLASTIC ESPAGNOLETTE STRIKER
MNACTUKOBAS OTBETHAS MIAHKA

PLS KK-9 9 1000
2 PLS KK-13 13 1000
e 2

]

=]

GUVENLIKLI YATAY DEVRILME KARSILIGI
CORNER TRANSMISSION SECURITY PIN STRIKER
OTBETHbIE NNAHKW ANS MPUBOBUAHON LIAMNS®I

MBK 320-9 9 100
2 MBK 330-13 13 100

GUVENLIKLI PiM KARSILIGI

SECURITY PIN STRIKER =

OTBETHAS MNAHKA MPOTWUBOB3NOMHAS —T‘
9

GUK-9 100
2 GUK-13 13 100

MiKROVENTILASYON KARSILIGI
MICROVENTILATION STRIKER
OTBETKM MUKPOBEHTMNALIAN

GHK 300-9/SP 9 100
2| GHK310-13/SP 13 100
3| AHKO913 - 100

DT | ALWAYS RIGHT DECISION
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

ALUMINYUM PROFILLERE OZEL KARSILIKLAR
NO SPECIAL STRIKERS FOR ALUMINIUM PROFILES
= OTBETHbIE NNAHKK ANA ANKOMWHWEBBIX NPOOUNER

1 ALM-AK-9 g 100
2 ALM-AK-13 13 100
3 ALM-K9 9 100
4 ALM-K13 13 100

GENIi$ KANAL PROFILLERE OZEL KARSILIKLAR
SPECIAL FOR WIDE CHANNEL PROFILES STRIKERS
OTBETHGIE NNAHKA ANA NPOGUIEN C WAPOKUM MASOM

1 CTK-12/AK 12 100
2 CTK-12/KK 12 500
3 CTK-12/MSLK 12 100
4 CTK-12/GHK 12 100

AYARLI HAREKETLI MAFSAL
ADJUSTABLE DRILL IN CORNER HINGE
METNA YHWBEPCAINBHAA (C PEMYNMPOBKOW)

AHM 207-9R AHM 207-9L 9 50
AHM 207-13R AHM 207-13L 13 50

AL B Ng (e

AYARLI HAREKETLI MAFSAL KAPAK

ADJUSTABLE DRILLIN ER HINGI
KPT 700-1/R | KPT 700-1/L BEYAZ / WHITE / BEMbI RAL 8016 100
KPT 700-2/R | KPT 700-2/L ALTINMESE / GOLDEN OAK / CBETNIOKOPWUYHEBbIA RAL 8003 100
KPT 700-3/R | KPT 700-3/L KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPMYHEBIA RAL 8019 100
KPT 700-4/R | KPT 700-4/L SIYAH / BLACK / YEPHbIM 100
KPT 700-5/R | KPT 700-5/L GRI / GREY / CEPbIA 100
KPT 700-6/R | KPT 700-6/L OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3 100

| I ALWAY'S RIGHT DECISION | A
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ISP 202-1
iSP 202-2
iSP 202-2.5
iSP 202-3
iSP 2024
ISP 202-5
ISP Z300
ISP 7400
ISP Z600
ISP Z800
ISP Z1000
ISP Z1200
ISP Z1400
ISP Z1600
ISP Z1800
ISP Z2000
ISP 22200
ISP M300
ISP M400
ISP M600
ISP M800
ISP M1000
ISP M1200
ISP M1400
ISP M1600
ISP M1800
ISP M2000
ISP M2200

TAK 101

AKM 107

KNM 737-9
KNM 737-13

KSM 720

HM 90-3

SM 606

KPT 900-1

KK 350-9
KK 360-13

URUN ADI

PRODUCT NAME
HAWMEHOBAHWE

G.A ISPANYOLET
T&T ESPAGNOLETTE
MPUBOL HOBOPOTHO-OTKHJJ,HOF\

TEK AGILIM iSPANYOLET ZAMAK GOBEK
SIDE HUNG ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING
MPUBOM MOBOPOTHBIA  LIMHK )

TEK AGILIM iSPANYOLET METAL GOBEK
SIDE HUNG ESPAGMOLETTE METAL HOUSING
MPUBOM NOBOPOTHBIM | METAI )

TEK ACILIM ALT / UST KIiLITLEME
SIDE HUNG BOTTOM/TOP LOCK
KOHLIEBOW 3ANCP NOBOPOTHRIA
AYARLI KANAT MENTESE
DOUBLE SASH ADJUSTABLE TOP HINGE
PEMYIMPYEMAR NOBOPOTHAS NETNA
KANAT MENTESE

T&T STAY HINGES

KPOHILUTEMH BEPXHWIA

KASA MENTESE

T&T STAY ARM BEARING

NETNA PAMbI BEPXHASA

HAREKETLI MAFSAL - 90 LIK
DRILL IN CORNER HINGE - 90 mm
METNA CTBOPKW HMKHAS - 90 mm
SABIT MAFSAL

CORNER BEARING

METNA PAMbI HKHARA

5'Li KAPAK TAKIMI
COVERS
KOMTMMEKT NETNEBOr O AEKOPA

PiM KARSILIGI
PIN STRIKER
OTBETHAS NNAHKA

KYO-ZG
15.5 mm

KYO-ZG
15.5 mm

KYO-MG
15.5 mm

9/20 mm
13/20 mm

100 KG

100 KG

9/20 mm
13/20 mm

} GEVISS

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

450-700
700-1200
800-1300
900-1400

1200-1700
1700-2200

250-400

400-600

600-800
800-1000
1000-1200
1200-1400
1400-1600
1600-1800
1800-2000
2000-2200
2200-2400

250-400

400-600

600-800
800-1000
1000-1200
1200-1400
1400-1600
1600-1800
1800-2000
2000-2200
2200-2400

450-2200




GEVISS ‘

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

TEK AGILIM iSPANYOLET ZAMAK GOBEK
SIDE HUNG ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING
MPUBOM NOBOPOTHBIA ( LIMHK )

ISP Z300 ISP Z300-G 155 250-400 40
ISP Z400 ISP Z400-G 155 400-600 40
ISP Z600 ISP Z600-G 15.5 600-800 40
ISP z800 ISP Z800-G 15.5 800-1000 40
ISP Z1000 ISP Z1000-G 15.5 1000-1200 40
ISP Z1200 ISP Z1200-G 1585 1200-1400 40
ISP Z1400 ISP Z1400-G 15.5 1400-1600 20
ISP Z1600 ISP Z1600-G 155 1600-1800 20
ISP Z1800 ISP Z1800-G 155 1800-2000 20
ISP Z2000 ISP Z2000-G 15.5 2000-2200 20
ISP Z2200 ISP Z2200-G 1585 2200-2400 20

TEK AGILIM iSPANYOLET ZAMAK GOBEK
SIDE HUNG ESPAGNOLETTE ZING HOUSING
MPYBOA NOBOPOTHLIA { LIMHK )

ISP Z400/7 .5 ISP Z400-G/7.5 5 385-595 40
ISP Z600/7 .5 ISP Z600-G/7.5 7.5 585-795 40
ISP Z800/7.5 ISP Z800-G/7.5 7.5 795-895 40
ISP Z1000/7.5 ISP Z1000-G/7.5 7.5 985-1195 40
ISP Z1200/7.5 ISP Z1200-G/7.5 75 1195-1395 40
ISP Z1400/7.5 ISP Z1400-G/7.5 7.5 1395-1595 20
ISP Z1600/7.5 ISP Z1600-G/7.5 7.5 1595-1795 20
ISP Z1800/7.5 ISP Z1800-G/7.5 7.5 1795-1995 20
ISP Z2000/7.5 ISP Z2000-G/7.5 Z5 1995-2195 20
ISP Z2200/7.5 ISP Z2200-G/7.5 7.5 2195-2395 20

SN ALWAY'S RIGHT DECISION 1 (s
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ISP Z300/22
ISP Z400/22
ISP Z600/22
ISP Z800/22
ISP Z1000/22
ISP Z1200/22
ISP Z1400/22
ISP 21600722
ISP Z1800/22
ISP Z2000/22
ISP Z2200/22

ISP Z300-G/22
ISP Z400-G/22
ISP Z600-G/22
ISP Z800-G/22
ISP Z1000-G/22
ISP Z1200-G/22
ISP Z1400-G/22
ISP Z1600-G/22
ISP Z1800-G/22
ISP Z2000-G/22
ISP Z2200-G/22

TEK AGILIM iSPANYOLET ZAMAK GOBEK
SIDE HUNG ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING
MPYBOR MOBOPOTHBIN { LIMHK )

22
22
22
22
22

22
22

22
22
22
22

250-400

400-600

600-800
800-1000
1000-1200

1200-1400
1400-1600

1600-1800
1800-2000
2000-2200
2200-2400

40
40
40
40
40

40
20

20
20
20
20

ISP Z300/25
ISP Z400/25

ISP Z600/25

ISP Z800/25

ISP Z1000/25
ISP Z1200/25
ISP Z1400/25
ISP Z1600/25
ISP Z1800/25
ISP Z2000/25
ISP Z2200/25

BNo

ISP Z300-G/25
ISP Z400-G/25

ISP Z600-G/25

ISP Z800-G/25

ISP Z1000-G/25
ISP Z1200-G/25
ISP Z1400-G/25
ISP Z1600-G/25
ISP Z1800-G/25
ISP Z2000-G/25
ISP Z2200-G/25

TEK AGILIM iSPANYOLET ZAMAK GOBEK
SIDE HUNG ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING

MPYBOA NOBOPOTHLIA { LIMHK )

25
25
25
25
25

25
25

25
25

25
25

250-400

400-600

600-800
800-1000
10001200

1200-1400
1400-1600

1600-1800
1800-2000
2000-2200
2200-2400

S e A \WAY'S RIGHT DECISION I
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

TEK ACILIM iSPANYOLET ZAMAK GOBEK
SIDE HUNG ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING
MPWBOL, MOBOPOTHbI { LIMHK |

ISP Z300/35 ISP Z300-G/35 35 250-400 30
ISP 7400/35 ISP Z400-G/35 35 400-600 30
ISP Z600/35 ISP Z600-G/35 35 600-800 30
ISP Z800/35 iSP Z800-G/35 35 800-1000 30
ISP Z1000/35 ISP Z1000-G/35 35 1000-1200 30
ISP 21200/35 ISP Z21200-G/35 35 1200-1400 30
ISP Z1400/35 ISP Z21400-G/35 35 1400-1600 10
ISP Z1600/35 ISP Z1600-G/35 35 1600-1800 10
ISP Z1800/35 ISP Z21800-G/35 35 1800-2000 10
ISP Z2000/35 ISP Z2000-G/35 35 2000-2200 10
ISP 72200/35 ISP Z2200-G/35 35 2200-2400 10

TEK AGILIM iSPANYOLET ZAMAK GOBEK
SIDE HUNG ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING
MPWUBO, NOBOPOTHBIV { LIMHK )

ISP Z300/40 ISP Z300-G/40 40 250-400 25
ISP Z400/40 ISP Z400-G/40 40 400-600 25
ISP Z600/40 ISP Z600-G/40 40 600-800 25
ISP Z800/40 ISP Z800-G/40 40 800-1000 25
ISP Z21000/40 iSP Z1000-G/40 40 1000-1200 25
ISP Z1200/40 ISP Z1200-G/40 40 1200-1400 25
ISP Z1400/40 ISP Z1400-G/40 40 1400-1600 10
ISP Z21600/40 ISP Z1600-G/40 40 1600-1800 10
iSP Z1800/40 ISP Z1800-G/40 40 1800-2000 10
ISP Z2000/40 ISP Z2000-G/40 40 2000-2200 10
ISP 22200/40 ISP Z2200-G/40 40 2200-2400 10

SN ALWAY'S RIGHT DECISION 1 (s
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TEK AGILIM iSPANYOLET METAL GOBEK
SIDE HUNG ESPAGNOLETTE METAL HOUSING
MPMBOJ NOBOPOTHBIN { METAN )

ISP M300 ISP M300-G 15.5 250-400 50
ISP M400 ISP M400-G 15.5 400-600 50
ISP M600 ISP M600-G 15.5 600-800 50
ISP M800 ISP M800-G 155 800-1000 50
iSP M1000 iSP M1000-G 15.5 1000-1200 50
ISP M1200 ISP M1200-G 155 1200-1400 50
iSP M1400 iSP M1400-G 15.5 1400-1600 20
ISP M1600 ISP M1600-G 15.5 1600-1800 20
iSP M1800 iSP M1800-G 15.5 1800-2000 20
iSP M2000 ISP M2000-G 15.5 2000-2200 20
iSP M2200 ISP M2200-G 15.5 2200-2400 20

) —h ) J,/f.f =] 7,
r=r=r @t’..f_?.j'_y e Q}.
= fi I"lI

AYARLI KANAT MENTESE
DOUBLE SASH ADJUSTABLE TOP HINGE
PEMYIMMPYEMASA NCBOPOTHAA NETNA

AKM 107 100

TEK AGILIM ALT / UST KILITLEME
SIDE HUNG BOTTOM / TOP LOCK
KOHLIEBOH 3AMOP MOBOPOTHbIA

TAK 101 TAK 101-G 450 - 2200 50

CONTA BASKI MENTESELERI
GASKET PRESSURE HINGE
METAN NPAHMMA

1 GOB 218 = 100
2 GOB 218-8 9 100
3 GOB 218-13 13 100
4 OBM 217 a 200

T

| e A \WAY'S RIGHT DECISION | EZER
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GIFT KANAT SiSTEMi / DOUBLE SASH SYSTEM / [IBYCTBOPHYATAS CUCTEMA
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

URON ADI
FRODUCT NAME
HAMMEHOBAHVE
LKI 250-02 : 700-1200
LEVYE KOLLU ISPANYOLET
1| LKI250-03 DOUBLE SASH GEAR HANDLE 900-1400
LKI 250-04 WTYNBNOBGLIN NPUBOL 1200-1700
LKI 250-05 1700-2200
KOSE DONUS CiFT KANAT UYUMLU
2 | KDH CK1 CORNER TRANSMISSION ADAPTABLE DOUBLE SASH SYSTEM -
YITOBOW NEPEKMIOYATENL
KOSE DONUS HAREKETI
3 | KDH 303 CORNER TRANSMISSION =
YT NOBOW NEPEKMIOYATENb
MiKROLIFT KARSILIGI
4 | LMK 410 MICROLIFTING STRIKER &

OTBETHAA NIAHKA MO MAKPCNA®T

SURGU UST KILIT KARSILIGI
5 HOK 340 DOUBLE SASH ESPAGNOLETTE PIN STRIKER 7
OTBETHAA NIAHKA AN WTYTILMNOBOTO 3AMNOFA

AYARLI KANAT MENTESE

6 | AKM 107 DOUBLE SASH ADJUSTABLE TOP HINGE e
PETYNUPYEMASA NOBOPOTHAS METANA
KNM 737-9 KANAT MENTESE /20 mm
7 T&T STAY HINGES -
KNM 737-13 KPOHLUTEAH BEPXHMWIA 13/20 mm
KASA MENTESE
8| KSM720 T&T STAY ARM BEARING -

METNA PAMbI BEPXHAA
HAREKETLI MAFSAL - 80 LIK

9 HM 20-3 DRILL IN CORMNER HINGE - 90 mm 100 KG =
NETNS CTBOPKA HWKHAS - 90 mm
SABIT MAFSAL

10| SM 606 CORNER BEARING 100 KG 2

NETNA PAMBI HUAHAA
5'Li KAPAK TAKIMI

11| KPT 900-1 COVERS =
KOMMNEKT NETNEBOrQ JEKOPA
KK 350-9 PiM KARSILIGI 8/20 mm
12 PIN STRIKER 7
KK 360-13 OTBETHAS MNAHKA 13/20 mm
ORTA MENTESE
13| ORM 208 MIDDLE HINGE =
MOBOPOTHAA CPEOHAS NETNA
AYARLI ORTA MENTESE
14| OMA 308 ADJUSTABLE MIDDLE HINGE a

CPEHAA NETNA PEMYMUPYEMARA
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GIFT KANAT SiSTEMi / DOUBLE SASH SYSTEM / [IBYCTBOPHYATAS CUCTEMA

1 |
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

URUN ADI

PRODUCT NAME
HAMMEHOBAHWE

UsT sURGU
1 | SRG 934/U DOUBLE SASH BOTTOM SHOOT ( TOP ) E
BEPXHAS IITYNLMNOBAA LIMHA
ALT SURGU

2 | SRG934/A DOUBLE SASH BOTTOM SHOOT { BOTTOM ) .
HUKHAA WTYNBMOBAA LIWHA
GiFT KANAT SURGU UZUN
3 | SRG-PU2 DOUBLE SASH LONG BOLT -
WIMMHFANET WTYNBNA ANWHHBIA
sURGU PiM KARSILIGI

4 | CSK-UO1 DOUBLE SASH ESPAGNOLETTE PIN STRIKER .
OTBETKA LUINKUHIANETA
SURGU DEVRILME KARSILIGI
5 | CSK-AD2 DOUBLE SASH T & T LOCKING PLATE :
YHWBEPCATIbHAA OTBETKA LWNWHTANETA
SPK 260-9 SURGU KARSILIGI 8/20 mm B
6 DOUBLE SASH SHOOT LOCKING PLATE _
SPK 270-13 OTBETHASA MIAHKA MOf WAHTANET 13/20 mm
SURGU KARSILIGI
7 | CSK-Z05 DOUBLE SASH SHOOT LOCKING PLATE -

OTBETHAR NNAHKA NOJA WNWHTANET

GIiFT KANAT iSPANYOLET PiM KARSILIGI
8 | CKKO1 DOUBLE SASH ESPAGNOLETTE STRIKER -
WTYNENOBAA OTBETKA - LMHK
AYARLI KANAT MENTESE

9 | AKM 107 DOUBLE SASH ADJUSTABLE TOP HINGE -
PEMYIIMPYEMAA NOBOPOTHAA NETNA
KNM 737-9 KANAT MENTESE 9/20 mm
10 T&T STAY HINGES -
KNM 737-13 KPOHLUTEAH BEPXHMIA 13/20 mm
KASA MENTESE
11| KSM 720 T&T STAY ARM BEARING =

NETNS PAMbI BEPXHHAA
HAREKETLI MAFSAL - 90 LIK
12| HM 90-3 DRILL IN CORNER HINGE - 90 mm 100 KG 7
METNHA CTBOPKW HAMXHAS - 90 mm
SABIT MAFSAL

13| SM 606 CORNER BEARING 100 KG -
NETNS PAMbI HAKHAA
5'Li KAPAK TAKIMI

14| KPT 900-1 COVERS E:
KOMMNNEKT NETNEBOIO IEKOPA
KK 350-9 PiM KARSILIGI 9/20 mm
15 PIN STRIKER -
KK 360-13 OTBETHAR MNAHKA 13/20 mm
ORTA MENTESE
16| ORM 208 MIDDLE HINGE -

NCBOPOTHAA CPEAHAA NETNA
AYARLI ORTA MENTESE

17| OMA 308 ADJUSTABLE MIDDLE HINGE =
CPENHAA NETNA PEMYNIMPYEMAA
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CIFT KANAT SISTEMI / DOUBLE SASH SYSTEM / [IBYCTBOPYATAA CUCTEMA
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URUN ADI

PRODUCT NAME
HAMMEHOBAHWE

GiFT KANAT SURGU UZUN
1 SRG-PU2 DOUBLE SASH BOLT LONG _ ?
WMMHTANET WTYNBMA ANVHHGIA
GIFT KANAT SURGU KISA

2 | SRG-PK1 DOUBLE SASH BOLT SHORT -
WIMWHTANET WTYNLMA KOPOTKMIA

AYARLI SAC SURGU KARSILIGI
3 | CSK-S03 ADJUSTABLE LOCKING BOLT STRIKER 7
OTBETHAA MNAHKA WNWHTANETA PECYNUPYEMAS
SURGU KARSILIGI

4 | CSK-Z05 DOUBLE SASH SHOOT LOCKING PLATE 7
OTBETHAA NMNAHKA MO WMWHFANET

GIFT KANAT iSPANYOLET PiM KARSILIGI
5 | CKKO1 DOUBLE SASH ESPAGNOLETTE STRIKER -
WITYNENOBAS OTBETKA - LIMHK
AYARLI KANAT MENTESE

6 AKM 107 DOUBLE SASH ADJUSTABLE TOP HINGE E
PEMYNAPYEMAA NOBOPOTHAA NETNA
KNM 737-9 KANAT MENTESE 9/20 mm
7 T&T STAY HINGES -
KNM 737-13 KPOHIUTEWAH BEPXHWA 13/20 mm
KASA MENTESE
8 KSM 720 T&T STAY ARM BEARING -

NETNSA PAMbI BEPXHHA
HAREKETLI MAFSAL - 90 LIK
9 | HM 90-3 DRILL IN CORNER HINGE - 90 mm 100 KG i
NETNHA CTBOPKW HMMKHAS - 90 mm
SABIT MAFSAL

10| SM 606 CORNER BEARING 100 KG >
NETNSA PAMbI HAXKHASA
5'Li KAPAK TAKIMI
11 | KPT 900-1 COVERS -
KOMMNEKT NETNEBOrO [IEKOPA
ORTA MENTESE

12| ORM 208 MIDDLE HINGE 4
NMOBOPOTHAA CPEQIHAA NETNA
AYARL| ORTA MENTESE
13| OMA 308 ADJUSTABLE MIDDLE HINGE =
CPEHAA NETNSA PEFYNUPYEMAA
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

LEVYE KOLLU iSPANYOLET

DOUBLE SASH GEAR HANDLE
WTYNLNOBLIA NPUBOL

LKI 250-02 700-1200 10
LKI 250-03 900-1400 10
LKI 250-04 1200-1700 10
LKI 250-05 1700-2200 10
1 Pe 2 st
/ = y
b7 %_ — b R 2 e — %
M7~ @ %0 ﬁ._i | gl MO e L - uﬁ! a4

GIFT ACILIM UYUMLU SURGULER

TILT & TURN SUITABLE BOL
LINAHFANETD! WTYNLNA ANA OB

SRG 934/A 500-2200 100
2 SRG 934/U 500-2200 100

GIiFT KANAT UYUMLU SURGULER
DOUBLE SASH SUITABLE BOLTS
LUNMHANEThI IITYTBMA

SRG-PK1 400-2200 100
SRG-PU2 400-2200 100
SRG-KP3 400-2200 100

GIFT KANAT SURGU - ZAMAK
DOUBLE SASH BOLT - ZINC
LITYNLNOBbLIA WNAHFANET - LIVHK

G.SRG.BNZ 400-2200 100

—

S e AL\WAY'S RIGHT DECISION R
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GCIiFT KANAT SURGD
DOUBLE SASH BOLT
WTYNBNOBbIA WNAHTATIET - METAN

G.SRG.BNU 550-2200 100
2 G.SRG.BNS 450-2200 100

CIFT KANAT FiSEK SURGU
DOUBLE SASH SHOOT BOLT
LUNMHTANETHI WTYTBMA

G.SRG.F 500-2200 150
2 G.SRG.K 450-2200 150

KOSE DONUS CIFT KANAT UYUMLU
CORNER TRANSMISSION ADAPTAELE

DOUBLE SASH SYSTEM
YINOBOW NEPEKNIOYATENb

KDH CK1 KDH CK1-G 350-1350 450-2200 30

WL | ALWAYS RIGHT DECISION
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

SURGU UYUMLU DIKEY DEVRILME KARSILIKLARI
BOLT SUITABLE TILT STRIKER
YHUBEPCAIIbHBIE 3ANOPHBIE NMAAHKK WTYNBMNA
CSK - U1
CSK - AD2

SAK 240

AYARLI SAC SURGU KARSILIGI
ADJUSTABLE METAL BOLT STRIKER
OTBETHAS NMAHKA IWNWHTANETA PEMYIMPYEMAR

GIFT KANAT SURGU KARSILIKLARI
DOUBLE SASH BOLT STRIKER
OTBETHBIE NMAHKK WNWHFANETA - LIMHK

SPK 260-9 9 100
SPK 270-13 13 100
CSK - Z05 9/13 100

GiFT KANAT iSPANYOLET PiM KARSILIGI
DOUBLE SASH ESPAGNOLETTE STRIKER
WTYNBNOBAA OTBETKA - LIMHK

CKK 01 500

LEVYE KOL UYUMLU KARSILIKLAR
PIN STRIKERS FOR DOUBLE SASH GEAR
OTBETKWA ANA WTYNLNOBOro NPUBOIA

LMK 410 100
2 HOK 340 100

| I AL \VAY'S RIGHT DECISION BEERE
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1

KKI 250-1
KKI 250-2
KKI 250-3
KKI 28/85-1
KKI 28/85-2
KKI 28/85-3
KKI 350-1
KKI 350-2
KKI 350-3
KKI 25/92-1
KKI 25/92-2
KKI 25/92-3
KKI 35/92-1
KKI 35/92-2
KKI 35/92-3

KIK 02-M

KIK 01-M

3DM 105.01
3DM 108.01
3DM 160.01

PME 90.01
PME T90.01
BLK 211-8
BLK 211-13

GOB 218

GOB 218-8
GOB 218-13

OBM 217

KK 350-9
KK 350-13

URUN ADI

PRODUCT NAME
HAUMEHOBAHUE

KILiTLi KAPI ISPANYOLETI
LOCKABLE DOOR ESPAGNOLETTE
[BEPHOM MHOTO 3ANOPHbIM 3AMOK

KILiTLi KAPI ISPANYOLETI
LOCKABLE DOOR ESPAGNOLETTE
[BEPHOM MHOTO 3ANOPHBIM 3AMOK

AYARLI KiLIT KARSILIGI METAL - UZUN
ADJUSTABLE LOCKING PLATE METAL - LONG
METATMNAYECKAS OTBETKA 3AMKA - ANMHHBIA
AYARLI KILIT KARSILIGI METAL - KISA
ADJUSTABLE LOCKING PLATE METAL - SHORT
METAMMYECKAA OTBETKA 3AMKA - KOPOTKWKA

3D MENTESE ALUMINIUM
3D ADJUSTABLE HINGE ZINC
METNA 30 160 KG { ALUMINIUM
90 MM PLASTIK KAPLAMA SAC MENTESE
90 MM STEEL HINGE WITH PLASTIC COVERING
90 MM METATNTIO MNACTUKOBAR METIH WITH NAIL
BALKON GITGITI 9/20 mm
BALCONY CLIPS
BANKOHHAS 3ALENKA 13/20 mm
GiZLi BASKI MENTESE
HIDDEN PRESSURE HINGE
CKPBITAR NETNA CPEOHETD NMPUKAMA
GizZLi BASKI MENTESE KARSILIK 9/20 mm
HIDDEN PRESSURE HINGE STRIKER

13/20 mm

OTBETHAA MNAHKA HEBUIVMOW NMETA
ORTA BASKI MENTESE

MIDDLE PRESSURE HINGE

METNA CPEOHETO MPYKIMA

PiM KARSILIGI

PIN STRIKER

OTBETHAA NIAHKA

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

GEVISS

1600-1800
1800-2000
2000-2200
1600-1800
1800-2000
2000-2200
1600-1800
1800-2000
2000-2200
1600-1800
1800-2000
2000-2200
1600-1800
1800-2000
2000-2200
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KAPI SISTEMi / DOOR SYSTEM / ABEPHASI CUCTEMA
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

URUN ADI

PRODUCT NAME
HAMMEHOBAHWE

GIFT KANAT KAPI SURGU
1| SRG-KP3 DOUBLE SASH DOOR BOLT -
JIBEPHOW WIMMHIANET WTYNBNA
AYARLI SAC KAPI SURGU KARSILIGI
2 | CSK-S04 ADJUSTABLE STRIKER FOR DOOR BOLT ( METAL ) -
PEMYNIMPYEMAA OTBETHAS NMIAHKA IBEPHOTO LUINWHANETA
GIiFT KANAT KILITLI iSPANYOLET KARSILIGI
3 CKK 02 DOUBLE SASH LOCKABLE ESPAGNOLETTE STRIKER -
OTBETHARA MNAHKA [NA IBYCTBOPYATLIX IBEPER
KKP 25 100 PVC - SILINDIRLI KAPI KiLiDi 85 25
4 | KKP 28100 PVC - DOOR LOCK WITH CYLINDER HOLE 85 28 o
KKP 35 100 JIBEPHOW 3AMOK © LIAMMHAPOM [INA NBX 85 35
3DM 105.01 3D MENTESE ALUMINIUM
5 | 3DM 108.01 3D ADJUSTABLE HINGE ZINC =
3DM 160.01 MNETNA 30 160 KG / ALUMINIUM
PME 90.01 90 MM PLASTIK KAPLAMA SAC MENTESE
6 90 MM STEEL HINGE WITH PLASTIC COVERING =
PME T90.01 90 MM METAMTO MNACTVKORAR METTIA WITH NAIL
GiZLi BASKI MENTESE
7 | GOB218 HIDDEN PRESSURE HINGE -
CKPBITAA METNA CPEOHENO NMPYRKMMA
GOB 218-0 GiZLi BASKI MENTESE KARSILIK 9/20 mm
8 HIDDEN PRESSURE HINGE STRIKER , -
GOB 218-13 OTBETHASA MAHKA HEBUIMMOW NMETN 13/20 mm
ORTA BASKI MENTESE
9 | OBM217 MIDDLE PRESSURE HINGE -
NETNA CPEOHETO MPMMKUMA

e e AL \WAY'S RIGHT DECISION NEAE






KKI 250-1
KKI 250-2
KKI 250-3
KKI 28/85-1
KKI 28/85-2
KKI 28/85-3
KKI 350-1
KKI 350-2
KKI 350-3

KKI 250-G1
KKI 250-G2
KKI 250-G3
KKI 28/85-G1
KKI 28/85-G2
KKI 28/85-G3
KKI 350-G1
KKI 350-G2
KKI 350-G3

KILITLi KAPI iISPANYOLETI
LOCKABLE DOOR ESPAGNOLETTE
JBEPHOI MHOTQ 3AMOPHKIA 3AMOK

GEVISS

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

1600-1800
1800-2000
2000-2200
1600-1800
1800-2000
2000-2200
1600-1800
1800-2000
2000-2200

20
20
20
20
20

20
20

20
20

KKI DL 250-1
KKI DL 250-2
KKI DL 250-3
KKI DL 28/85-1
KKI DL 28/85-2
KKI DL 28/85-3
KKI DL 350-1
KKI DL 330-2
KKI DL 350-3

KKI DL 250-G1
KKI DL 250-G2
KKI DL 250-G3
KKI DL 28/85-G1
KKI DL 28/85-G2
KKI DL 28/85-G3
KKI DL 350-G1
KKI DL 350-G2
KKI DL 350-G3

KILITLi KAPI iSPANYOLETI { DILLI)
LOCKABLE DOOR ESPAGNOLETTE ( WITH BOLT)
JIBEPHOMHOTO SATICPHBIA 3AMOK | C PUTETEM )

1600-1800
1800-2000
2000-2200
1600-1800
1800-2000
2000-2200
1600-1800
1800-2000
2000-2200

KKI 260-1
KKI 260-2
KKI 260-3
KKI WC 28/85-1
KKI WC 28/85-2

KKI WC 28/85-3
KKI 360-1

KKI 360-2
KKI 360-3

KKI 260-G1
KKI 260-G2
KKI 260-G3
KKI WC 28/85-G1
KKI WC 28/85-G2

KKI WC 28/85-G3
KKI 360-G1

KKI 360-G2
KKI 360-G3

WC KILITLi KAPI ISPANYOLETI
WC & BATHLOCKABLE DOOR ES
JIBEPHOAMHOMO 3ATIOPHBIA 3AMOK [V

25
25
25
28
28

28
35

35
35

1600-1800
1800-2000
2000-2200
1600-1800
1800-2000
2000-2200
1600-1800
1800-2000
2000-2200

| e A \WAY'S RIGHT DECISION I
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

KESILEBILIR KILITLi KAPIiSPANYOLETI
CUTABLE LOCKABLE DOOR ESPAGNOLETTE
[BEPHOR MHOTO 3AMOPHBIA 3AMOK (OTPESHOW)

KKl 270-1 KKI1 270-G1 85 1600-1800 20
KKI 270-2 KKI 270-G2 85 25 1800-2000 20
KKI 270-3 KKI 270-G3 85 25 2000-2200 20
KKI KS 28/85-1 KKI KS 28/85-G1 a5 28 1600-1800 20
KKI KS 28/85-2 KKI KS 28/85-G2 85 28 1800-2000 20
KKI KS 28/85-3 KKI KS 28/85-G3 85 28 2000-2200 20
KKI 370-1 KKI 370-G1 85 35 1600-1800 20
KKI 370-2 KKI 370-G2 a5 35 1800-2000 20
KKI 370-3 KKI 370-G3 85 35 2000-2200 20

KESILEBILIR KILITLi KAPI iISPANYOLETI { DiLLi)
CUTABLE LOCKABLE DOCR ESPAGNOLETTE

KKI DL 270-1 KKI DL 270-G1 85 25 1600-1800 20
KKI DL 270-2 KKI DL 270-G2 85 25 1800-2000 20
KKI DL 270-3 KKI DL 270-G3 85 25 2000-2200 20
KKI KSD 28/85-1 KKI KSD 28/85-G1 85 28 1600-1800 20
KKI KSD 28/85-2 KKI KSD 28/85-G2 85 28 1800-2000 20
KKI KSD 28/85-3 KKI KSD 28/85-G3 85 28 2000-2200 20
KKI DL 370-1 KKI DL 370-G1 85 35 1600-1800 20
KKI DL 370-2 KKI DL 370-G2 85 35 1800-2000 20
KKI DL 370-3 KKI DL 370-G3 85 35 2000-2200 20
=
[ —— e ——— ===

s C——
g = -

=2 i} .oc.lo:o.ﬂ;ﬂm

KILITLi KAPI iSPANYOLETI

LOCKABLE DOOR ESPAGNOLETTE
JBEPHONMHOMD 3ATIOPHBIA 3AMOK

KKI 25/92-1 KKl 25/92-G1 92 25 1600-1800 20
KKl 25/92-2 KKI 25/92-G2 92 25 1800-2000 20
KKI 25/92-3 KKI 25/92-G3 92 25 2000-2200 20
KKI 35/92-1 KKI 35/92-G1 92 35 1600-1800 20
KKI 35/92-2 KKI 35/92-G2 92 35 1800-2000 20
KKI 35/92-3 KKI 35/92-G3 92 35 2000-2200 20

ALWAYS RIGHT DECISION |
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h

b

KILITLi KAPI iSPANYOLETI { DILLI)
LOCKABLE DOOR ESPAGNOLETTE (WITH BOLT)
TBEPHOMMHOMO 3ATIOPHLIA 3AMOK | C PUTETEM )

KKI DL 25/82-1 KKI DL 25/92-G1 92 25 1600-1800 20
KKI DL 25/92-2 KKI DL 25/92-G2 92 25 1800-2000 20
KKI DL 25/92-3 KKI DL 25/92-G3 92 25 2000-2200 20
KKI DL 39/92-1 KKI DL 35/92-G1 92 35 1600-1800 20
KKI DL 35/92-2 KKI DL 35/92-G2 92 35 1800-2000 20
KKI DL 35/92-3 KKI DL 35/92-G3 92 35 2000-2200 20

KESILEBILIR KILITLi KAPI iISPANYOLETI
CUTABLE LOCKABLE DOOR ESPAGNOLETTE

[JBEPHOMNHOTO 3ATICPHBIA 3AMOK (OTPESHOH)
KKI 27/92-1 KKI 27/92-G1 92 25 1600-1800 20
KKI 27/92-2 KKI 27/92-G2 92 25 1800-2000 20
KKI 27/92-3 KKl 27/92-G3 92 25 2000-2200 20
KKI 37/92-1 KKI 37/92-G1 92 35 1600-1800 20
KKI 37/92-2 KKI 37/92-G2 92 35 1800-2000 20
KKI 37/92-3 KKI 37/92-G3 92 35 2000-2200 20

KESILEBILIR KIiLITLi KAPI iISPANYOLETI { DiLLi)
CUTABLE LOCKABLE DOCR ESPAGNOLETTE

(CPETEM )
KKI DL 27/92-1 KKI DL 27/92-G1 92 25 1600-1800 20
KKI DL 27/92-2 KKI DL 27/92-G2 92 25 1800-2000 20
KKI DL 27/92-3 KKI DL 27/92-G3 92 25 2000-2200 20
KKI DL 37/92-1 KKI DL 37/92-G1 92 35 1600-1800 20
KKI DL 37/92-2 KKI DL 37/92-G2 92 35 1800-2000 20
KKI DL 37/92-3 KKI DL 37/92-G3 92 35 2000-2200 20

1 ALWAY'S RIGHT DECISION BEX
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PVC - SILINDIRLI KAPI KiLiDi
NQ PVC - DOOR LOCK WITH CYLINDER HOLE
— FIBEPHOM SAMOK C LIANVAHIPOM 717 MBX

KKP 25 100

KKP 28 100 16 85 28 40

KKP 35 100 16 85 35 40
pvc

PVC -WCEBANYO KAPI KiLIDi
PVC - WCBBATHROOM DOOR LOCK
WWC- [IBEPHO 3AMOK [J1IH NBX

KKP 25 110-WC 16 90 25 40

KKP 28 110-WC 16 90 28 40

KKP 35 110-WC 16 90 35 40
pvc

PVC - KAPI KILIDi GiFT TARAF METAL
PVC - DOOR LOCK BOTH SIDE METAL
METATTIAHECKA IBEPHOM 3AMOK nra TBX

KKC 20 300 16 85 20 40
KKC 25 300 16 85 25 40
KKC 30 300 16 85 30 40
KKC 35 300 16 85 35 40

PVC -WC&BANYO KAPI KiLIDi GiFT TARAF METAL
PVC - WC&BATHROOM DOOR LOCK BOTH SIDE METAL
WE-METANNVMECKIAA IBEPHON 3AMOK nna NBX

KKC 20 310-WC 16 90 20 40
KKC 25 310-WC 16 90 25 40
KKC 30 310-WC 16 90 30 40
KKC 35 310-WC 16 90 35 40

SN ALWAY'S RIGHT DECIS|ON | (s
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ALUMINYUM - SILINDIRLI KAPI KiLIDi
ALUMINIUM - DOOR LOCK WITH CYLINDER HOLE
FIBEPHOM 3ANOK C LIANVHIPOM 17 ATHOMAHIAR

KKA 25 200 23 85 25 40

KKA 28 200 23 85 28 40

KKA 35 200 23 85 35 40
alu

Y & ‘i ™

"‘.-Q-m‘co 1:|-s®,

ALUMINYUM - WCEBANYO KAPI KiLIDI
ALUMINIUM - WCEBATHROOM DOOR LOCK
WC- [IBEPHOM 3AMOK [1NR ATFOMVHIAR

KKA 25 210-WC 23 90 25 40
KKA 28 210-WC 23 90 28 40
KKA 35 210-WC 23 90 35 40

ALUMINYUM - KAPI KILIDi GIFT TARAF METAL
Al UMINIUM - DOOR LOCK BOTH SIDE METAL
METATINHECKAN IBEPHOI 3AMOK arm ATFOMVHIAA

KKC 20 400 23 85 20 40

KKC 25 400 23 85 25 40

KKC 30 400 23 85 30 40

KKC 35 400 23 85 35 40
alu

wd w S e

r'_.@-m@ 1:;;@.

ALUMINYUM - WCEBANYO KAPI KILIDi GIFT TARAF METAL

ALUMINIUM - WCEBATHROOM DOOR LOCK BOTH SIDE METAL
WG - METANTHECKIAA IBEPHOV 3AMOK ans ATECMAHAA

KKC 20 410-WC a0 40
KKC 25 410-WC 23 90 25 40
KKC 30 410-WC 23 90 30 40
KKC 35 410-WC 23 20 35 40
alu
e R o, =
=T " o e - =

ALUMINYUM KILITLI KAPI ISPANYOLETI

LTIF’OINT LOCK FOR ALUMINIUM PROFILES
ATNOPHBIA 3AMOK [INA AMIOMUHKA

ALM-KKI-25 23 85 25 20
ALM-KKI-28 23 a5 28 20
ALM-KKI-35 23 85 35 20

! I ALWAY'S RIGHT DECISION IEER
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AYARLI KILIT KARSILIGI - KISA
ADJUSTABLE LOCKING PLATE - SHORT
PEMYMIMPYEMAR OTBETHAA NIAHKA PUTENBHAS - KOPOTKAS

AYARLI KILIT KARSILIGI - UZUN
NO ADJUSTABLE LOCKING PLATE - LONG
= PEMYIMPYEMAR OTBETHAA NIAHKA PUTENBHAS - INMHHARA

KIK 02-M 250
KIK 02 200
KIK 02P 200

CIFT KANAT KILITLi iSPANYOLET KARSILIGI
DOUBLE SASH LOCKABLE ESPAGNGOLETTE STRIKER
OTBETHAA MNAHKA [INA IBYCTBOPYATHIX [IBEPEW

CKK 02 100

sy Il'-'i"l ..{.| g,
_—

AYARLI SAC KAPI SURGU KARSILIGI

NO ADJUSTABLE STRIKER FOR DOOR BOLT ( METAL )
— PEMYNMWPYEMAHA OTBETHARA NMNAHKA IBEFHOMD LUNKWHIANETA

CSK-804 100

IZZE | ALWAY'S RIGHT DECIS|ON | 55 s



| GEVISS

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

CIFT KANAT KAPI SURGU
DOUBLE SASH DOOR BOLT
OBEPHOW WNMHTANET WTYNbIA

SRG-KP3

BALKON CITCITI
BALCONY CLIPS
BAIMKOHHAA 3ALLETKA

BLK 211-9
2 BLK 211-13

9 100
13 100

ZAMAK BAREL
ZINC CYLINDER
LIMMMHAP (LIMHE)

G.BR.ZA.83
G.BR.ZA.90
G.BR.ZA 100

G.BR.T.83
G.BR.T.90
G.BR.T.100

AN

BRASS

PIiRING BAREL

BRASS CYLINDER

G.BR.P.83
G.BR.P.90
G.BR.P.100

LMIMHAP (TATYHb)

G.BR.PT.83 83 120
G.BR.PT.90 a0 120
G.BR.PT.100 100 120

S I ALVWAY'S RIGHT DECISION | EERE
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Q

PME 90.01
PME 80.02
PME 20.03
PME 20.RA

GEVISS

90 MM STEEL HINGE WITH
PLASTIC COVERING
OMVMETAITIOMTACTVKCBAATETTH

PME T90.01
PME T90.02
PME T20.03

PME T90.RA

BEYAZ / WHITE / BEMbIA RAL 9016
ALTINMESE / GOLDEN QAK / CBETNOKOPUHYHEBRIA RAL 8003

KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPWYHEBbIA RAL 8019
OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3

150
150
150
150

AN

B

®)

75mm Q

75mm ECO

ZAMAK MENTESE
ZINC HINGE
LIMHKOBAA NETNA
G.ZM75.01 G.ZM75.01E BEYAZ / WHITE / BEMbI/ RAL 9016 200
G.ZM75.02 G.ZM75.02E ALTINMESE / GOLDEN QAK / CBETNIOKOPWYHEBHIA RAL 8003 200
G.ZM75.03 G.ZM75 .03E KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPMYHEBbIMA RAL 8019 200
G.ZM75.RA G.ZM75.ERA OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3 200
NQ / Q {;
4 ." 4 ' » ¥ .
. y i
v r/ 7 ¢ f/
\ Q 95mm \ Q 100mm

ZAMAK MENTESE

ZINC HINGE
LMHKOBAA NETNA

G.ZM95.01 | G.ZM100.01 BEYAZ / WHITE / BEMbli RAL 9016 150
G.ZM95.02 | G.ZM100.02 ALTINMESE / GOLDEN OAK. / CBETNIOKOPMUHEBbIA RAL 8003 150
G.ZM9503 | G.ZM100.03 KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPHMYHEBbIIA RAL 8019 150
G.ZM95.RA | G.ZM100.RA OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3 150

G.ZM100D.01
G.ZM100D.02
G.ZM100D.03
G.ZM100D.RA

'1__d0mm

ZAMAK MENTESE DISA ACILIM

ZINC HINGE OUTWARD OPENING
NETNA ANA OTKPLIBAHWA HAPYHCY

BEYAZ /| WHITE / BEMNbIV RAL 9016

ALTINMESE / GOLDEN OAK / CBETNOKOPWHHEBKIA RAL 8003

KOYU KAHVE / DARK BROWN [ TEMHOKOPWYHEBbIA RAL 8019
OZEL RENK / PRIVATE COLOR / UBET HA 3AKA3

150
150
120
150

11 ALWAYS RIGHT DECISION | |
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160 KG . 8
ALUMINIUM

3D MENTESELER

3D HINGES

3D [IBEPHBIE METW
3DM 160.01 3DM 105.01 3DM 108.01 BEYAZ / WHITE / BEMNbIA RAL 9016 24
3DM 160.02 | 3DM 105.02 | 3DM 108.02 ALTINMESE / GOLDEN QAK / CBETNIOKOPWUHEBKIA RAL 8003 24
3DM 160.03 | 3DM 105.03 | 3DM 108.03 KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPWYHEBbIMA RAL 8019 24
3DM 160.RA | 3DM 105.RA | 3DM 108.RA OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3 24

ANe &

70mm B

90mm

TAK PRATIK MENTESE
EASY PLUG-IN HINGE
NETNA NMPAKTUHECKAR

ZME T70.01 ZME T90.01 BEYAZ / WHITE / BEMbli RAL 9016 200
ZME T70.02 ZME T90.02 ALTINMESE / GOLDEN OAK. / CBETNIOKOPMUHEBbIA RAL 8003 200
ZME T70.03 ZME T90.03 KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPMUHEBbIA RAL 8019 200
ZME T70.RA ZME T90.RA OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3 200

ANQ Baio

PIPO MENTESE

PIPO HINGE

METNA - PIPO
PIM6 01 PIM7 01 BEYAZ | WHITE / GEMbIi RAL 9016 250
PIM6 02 PIM7 02 ALTINMESE / GOLDEN OAK / CBETNIOKOPUYHEBbIA RAL 8003 250
PIMBG 03 PIM7 03 KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPWYHEBbI RAL 8018 250
PIM6 RA PIM7 RA OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3 250
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

URUN ADI
PRODUCT NAME
HAUMEHOBAHWE
iSP 2300 250-400
iSP z400 400-600
ISP 2600 600-800
ISP 2800 B800-1000
iSP 71000 TEK AGILIM iSPANYOLET ZAMAK GOBEK 1000-1200
1] . SIDE HUNG ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING KYO-ZG
ISP 71200 MPUBON NOBOPOTHBIN { LIMHK ) 15.5 mm 1200-1400
ISP 21400 1400-1600
iSP 21600 1600-1800
ISP 21800 1800-2000
iSP 22000 2000-2200
ISP 22200 2200-2400
iSP M300 250-400
iSP M400 400-600
ISP M600 600-800
ISP M800 B800-1000
ISP M1000 TEK AGILIM iSPANYOLET METAL GOBEK 1000-1200
2| SIDE HUNG ESPAGNOLETTE METAL HOUSING KYO-MG
ISP M1200 MPYIBO/ NOBOPOTHBI ( METAN ) 15.5 mm 1200-1400
ISP M1400 1400-1600
iSP M1600 1600-1800
ISP M1800 1800-2000
iSP M2000 2000-2200
ISP M2200 2200-2400
VASISTAS MAKAS
3 | VMK 504 TRANSORM SCISSOR :
OrPAHVMATENS OPAMYTM
ORTA MENTESE
4 | ORM 208 MIDDLE HINGE -
MOBOPOTHAR CPEHASA NETNA
AYARLI ORTA MENTESE
5 | OMA308 ADJUSTABLE MIDDLE HINGE -
CPENHARA METTA PEMYAPYEMAS
KNM 737-9 KANAT MENTESE 9/20 mm
6 T&T STAY HINGES -
KNM 737-13 KPOHLWTEMH BERXHWUA 13/20 mm
KASA MENTESE
7 | KSM720 T&T STAY ARM BEARING -
METNS PAMbI BEPXHAS
KANAT MENTESE KAPAK
8 | PKKNM SASH HINGE COVER -
TEKOP HAKITATIKA BEPXHETO KPOHLLTEVHA
KASA MENTESE KAPAK
9 | PKKSMN FRAME HINGE COVER -
[EKOP HAKIAIKA BEPXHEM MTETIA PAMbI

URUN ADI

PRODUCT NAME

HAWMEHOBAHWE
VMK 13-01 VASISTAS MAKASI 13 mm
1 TRANSORM SCISSOR -
VMK 22-01 OTPAHUMWTEND OPAMYTH, 22 mm

VASISTAS CARPMA
2 VAC 01 TRANSORM WINDOW STRIKER =
SALUENKA ANA OPAMYIIA

PME 90.01 90 MM PLASTIK KAPLAMA SAC MENTESE
3 90 MM STEEL HINGE WITH PLASTIC COVERING =
PME T90.01 90 MM METAINO MINACTHKOBAR NETIA WITH NAIL
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- \*Y v seg OOP2i. OROO

ORTA MENTESE
MIDDLE HINGE
MOBOPOTHAA GPEIHAA NETNA
OMA 308 50
2 ORM 208 100

VASISTAS MAKASI
TRANSORM SCISSOR
OrPAHUMUTEND ®PAMYTI

VMK 504 100

O

— — —

VASISTAS MAKASI

TRANSORM SCISSOR
OTPAHUMWUTEND ®PAMYTI

VMK 13-01 VMK 22-01 BEYAZ / WHITE / BEMbI RAL 9016 A400/B.300
VMK 13-02 VMK 22-02 ALTINMESE / GOLDEN OAK / CBETNOKOPUYHEBbIA RAL 8003 A:400/B:300
VMK 13-03 VMK 22-03 KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPMYHEBbIA RAL 8018 A:400/B:300
VMK 13-RA VMK 22-RA OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3 A:400 / B:300

VASISTAS CARPMA
TRANSORM WINDOW STRIKER

SALLENKA ONA GPAMYTI

S N ALWAY'S RIGHT DECISON | (s
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ISP Z300/SUR
ISP Z400/SUR
ISP Z600/SUR
ISP Z800/SUR
ISP Z1000/SUR
ISP Z1200/SUR
ISP 21400/SUR
ISP Z1600/SUR
ISP Z21800/SUR
ISP Z2000/SUR
ISP Z2200/SUR
ISP M300/SUR
ISP M400/SUR
ISP MB00/SUR
ISP MB0O/SUR
iSP M1000/SUR
ISP M1200/SUR
ISP M1400/SUR
iSP M1600/SUR
ISP M1800/SUR
ISP M2000/SUR
ISP M2200/SUR
SUR-ISP 300
SUR-ISP 400
SUR-iSP 600
SUR-iSP 800
SUR-ISP 1000
SUR-ISP 1200
SUR-ISP 1400
SUR-ISP 1600
SUR-iSP 1800
SUR-ISP 2000
SUR-iSP 2200
SUR-ISF BRL 1600
SUR-ISP BRL 1800
SUR-ISF BRL 2000

SRK 2100

ISK 01

ISK 02
GZK 01
GAK 01
GSK 01
G.STS.IPLY

G.STS.PLY

G.BCS.PRN
G.BCS.PLY
G.BST.PRN
G.BST.PLY

G.SRL.TK

URUN ADI
PRODUCT NAME
HAVMEHOBAHME

SURME iSPANYOLET ZAMAK GOBEK

SLIDING ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING
MPUBOR PA3NBYDKHON { LIMHK )

SURME iSPANYOLET METAL GOBEK
SLIDING ESPAGNOLETTE METAL HOUSING
MPUBOR PA3NBVKHOM { METAN )

SURME iSPANYOLET ZAMAK GOBEK ZAMAK PiMLI
SLIDING ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING WITH ZINC PIN
PA3IBIKHON NPUBOL LIAN®A U CEPILIEBAHA LIAHK

KiLiTLi SURME iISPANYOLET ZAMAK PiMLIi
LOCKABLE SLIDING ESPAGNCLETTE ZINC PIN
PA3MIBMMXHOW MPUBOM C 3ANOPOM - LIAN®A LIMHK

ZAMAK SURME KARSILIK

ZINC SLIDING STRIKER

OTBETHAH MMAHKA N5 PA3ABWKHOIO NPUBOLA C LIANGOR LIMHK
iSPANYOLET SURME SAC KARSILIGI
SLIDING ESPAGNOLETTE STRIKER
OTBETHAS NNAHKA ANSA PA3IBMKHLIX NTPUBOOB
SURME GizLi KOL

SLIDING HANDLE

PA3JIBIKHAA CKPLITAA PYYKA

SURME TEKER

SLIDING WHEEL

PONWK ANA PASBMMKNA

SURME TEKER GIiFTLIi

SLIDING DOUBLE WHEEL

PONWK ANA PASABMMKA

SURME TEKER

SLIDING WHEEL

PONWK N5 PA3BUAKNA

SURME TEKER GiFTLI
SLIDING DOUBLE WHEEL
POINAK INA PA3ABIKKA

KYO-ZG
15.5 mm

KYO-MG
15.5 mm

KYO-ZG
15.5 mm

WITH NAIL

ZINC
ALUMINIUM
METAL
BRASS

POLYAMID
BRASS

POLYAMID
BRASS

POLYAMID

GEVISS

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

250-400
400-600
600-800
800-1000
1000-1200
1200-1400
1400-1600
1600-1800
1800-2000
2000-2200
2200-2400
250-400
400-600
600-800
800-1000
1000-1200
1200-1400
1400-1600
1600-1800
1800-2000
2000-2200
2200-2400
250-400
400-600
600-800
800-1000
1000-1200
1200-1400
1400-1600
1600-1800
1800-2000
2000-2200
2200-2400
1600-1800
1800-2000
2000-2200




GEVISS

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

SURME iSPANYOLET ZAMAK GOBEK

SLIDING ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING
PASBYDKHON NMPUBOL - LIMHK

ISP Z300/SUR 15.5 250-400 40
ISP Z400/SUR 15.5 400-600 40
ISP Z600/SUR 155 600-800 40
ISP Z800/SUR 15.5 800-1000 40
ISP Z1000/SUR 15.5 1000-1200 40
ISP Z1200/SUR 15.5 1200-1400 40
ISP Z1400/SUR 15.5 1400-1600 20
ISP Z1600/SUR 15.5 1600-1800 20
ISP Z1800/SUR 15.5 1800-2000 20
ISP Z2000/SUR 15.5 2000-2200 20
ISP Z2200/SUR 15.5 2200-2400 20

SURME iSPANYOLET ZAMAK GOBEK ZAMAK PiMLi
SLIDING ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING - ZINC PIVOT
PA3B/HON NPUBOL, - LIAN®A LIMHK

SUR-ISP 300 155 250-400 40
SUR-ISP 400 155 400-600 40
SUR-iSP 600 15.5 600-800 40
SUR-iSP 800 15.5 800-1000 40
SUR-ISP 1000 18.5 1000-1200 40
SUR-ISP 1200 158.5 1200-1400 40
SUR-ISP 1400 16.5 1400-1600 20
SUR-ISP 1600 155 1600-1800 20
SUR-ISP 1800 155 1800-2000 20
SUR-ISP 2000 15.5 2000-2200 20
SUR-ISP 2200 15.5 2200-2400 20

A1 ALWAYS RIGHT DECISION 15 |
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

SURME ISPANYOLET ZAMAK GOBEK
SLIDING ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING
PA3BIKHON NPUBOL - LIMHK

ISP Z400/SUR-7.5 7.5 385-595 40
ISP Z600/SUR-7.5 7.5 585-795 40
ISP Z800/SUR-7.5 75 795-895 40
ISP Z1000/SUR-7.5 7.5 985-1195 40
ISP Z1200/SUR-7.5 7.5 1195-1395 40
ISP Z1400/SUR-7.5 75 1395-1595 20
ISP Z1600/SUR-7.5 7.5 1595-1795 20
ISP Z1800/SUR-7.5 7.5 1795-1995 20
ISP Z2000/SUR-7.5 7.5 1995-2195 20
ISP Z2200/SUR-7.5 7.5 2195-2385 20

SURME iSPANYOLET ZAMAK GOBEK ZAMAK PiMLi
SLIDING ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING - ZINC PIVOT
PA3[B/HON NMPUBOL - LIAN®A LIMHK

SUR-ISP 400/7.5 F5 385-595 40
SUR-ISP 600/7.5 7.5 585-795 40
SUR-ISP 800/7.5 7.5 795-895 40
SUR-ISP 1000/7.5 7.5 985-1195 40
SUR-ISP 1200/7.5 7.5 1195-1395 40
SUR-ISP 1400/7.5 7.5 1395-1595 20
SUR-ISP 1600/7.5 7.5 1995-1795 20
SUR-ISP 1800/7.5 7.5 1795-1995 20
SUR-ISP 2000/7.5 7] 1995-2195 20
SUR-ISP 2200/7.5 7.5 2195-2395 20




GEVISS

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

SURME iSPANYOLET ZAMAK GOBEK
SLIDING ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING
PA3[BVKHOM NMPUBOL, - LIMHK

ISP Z300/SUR-22 22 250-400 40
ISP Z400/SUR-22 22 400-600 40
ISP Z600/SUR-22 22 600-800 40
ISP Z800/SUR-22 22 800-1000 40
ISP Z1000/SUR-22 22 1000-1200 40
ISP Z1200/SUR-22 22 1200-1400 40
ISP Z1400/SUR-22 22 1400-1600 20
ISP Z1600/SUR-22 22 1600-1800 20
ISP Z1800/SUR-22 22 1800-2000 20
ISP Z2000/SUR-22 22 2000-2200 20
ISP Z2200/SUR-22 22 2200-2400 20

SURME iSPANYOLET ZAMAK GOBEK ZAMAK PiMLi
SLIDING ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING - ZINC PIVOT
PA3B/HON MPUBOL, - LIAN®A LIMHK

SUR-ISP 300/22 22 250-400 40
SUR-ISP 400/22 22 400-600 40
SUR-ISP 600/22 22 600-800 40
SUR-iSP 800/22 22 800-1000 40
SUR-ISP 1000/22 22 1000-1200 40
SUR-ISP 1200/22 22 1200-1400 40
SUR-ISP 1400/22 22 1400-1600 20
SUR-ISP 1600/22 22 1600-1800 20
SUR-ISP 1800/22 22 1800-2000 20
SUR-ISP 2000/22 22 2000-2200 20
SUR-ISP 2200/22 22 2200-2400 20

ALWAY S RIGHT DECISION |
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

SURME iSPANYOLET ZAMAK GOBEK
SLIDING ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING
PA3ABVKHOM NMPUBOL, - LIMHK

ISP Z300/SUR-25 25 250-400 30
ISP Z400/SUR-25 25 400-600 30
ISP Z600/SUR-25 25 600-800 30
ISP Z800/SUR-25 25 800-1000 30
ISP Z1000/SUR-25 25 1000-1200 30
ISP Z1200/SUR-25 25 1200-1400 30
ISP Z1400/SUR-25 25 1400-1600 15
ISP Z1600/SUR-25 25 1600-1800 15
ISP Z1800/SUR-25 25 1800-2000 15
ISP Z2000/SUR-25 25 2000-2200 15
ISP Z2200/SUR-25 25 2200-2400 15

SURME iSPANYOLET ZAMAK GOBEK ZAMAK PiMLi
SLIDING ESPAGNOLETTE ZINC HOUSING - ZINC PIVOT
PA3BMHON MPUBOL - LIAN®A LIMHK

SUR-ISP 300/25 25 250-400 30
SUR-ISP 400/25 25 400-600 30
SUR-ISP 600/25 25 600-800 30
SUR-iSP 800/25 25 800-1000 30
SUR-ISP 1000125 25 10001200 30
SUR-ISP 1200/25 25 1200-1400 30
SUR-ISP 1400/25 25 1400-1600 15
SUR-ISP 1600/25 25 1600-1800 15
SUR-ISP 1800125 25 1800-2000 15
SUR-ISP 2000/25 25 2000-2200 15
SUR-ISP 2200/25 25 2200-2400 15

1 I ALWAY'S RIGHT DECISION HE
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

SURME iSPANYOLET METAL GOBEK
SLIDING ESPAGNOLETTE METAL HOUSING
PA3ABVHOM NMPUBOL, - METANN

ISP M300/SUR 155 250-400 30
ISP M400/SUR 15.5 400-600 50
ISP M600/SUR 155 600-800 S0
ISP MB00/SUR 15.5 800-1000 50
ISP M1000/SUR 15.5 1000-1200 30
ISP M1200/SUR 15.5 1200-1400 50
ISP M1400/SUR 15.5 1400-1600 20
ISP M1600/SUR 155 1600-1800 20
ISP M1800/SUR 155 1800-2000 20
ISP M2000/SUR 15.5 2000-2200 20
ISP M2200/SUR 15.5 2200-2400 20

o —— = — E— @, o~ — ————
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SURME iSPANYOLET METAL GOBEK ZAMAK PiMLi

SLIDING ESPAGNOLETTE METAL HOUSING - ZINC PIVOT
PA3ABVXHOW NPMBOL METANM - LIAN®A LIMHK

SUR-ISP M300 15.5 250-400 30
SUR-ISP M400 155 400-600 50
SUR-ISP M600 15.5 600-800 50
SUR-ISP M800 19.5 800-1000 50
SUR-ISP M1000 15.5 1000-1200 30
SUR-ISP M1200 15.5 1200-1400 50
SUR-ISP M1400 15.5 1400-1600 20
SUR-iSP M1600 15.5 1600-1800 20
SUR-ISP M1800 15.5 1800-2000 20
SUR-ISP M2000 15.5 2000-2200 20
SUR-ISP M2200 15.5 2200-2400 20

1 ALWAY'S RIGHT DECIS|ON Y |
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

KILiTLi SURME iSPANYOLET
LOKABLE SLIDING ESPAGNOLETTE
PASBVHON NPUBOL C 3ANOPOM

ISP BRL 1600/SUR 92 155 1600-1800 20
ISP BRL 1800/SUR 92 155 1800-2000 20
ISP BRL 2000/SUR 92 15.5 2000-2200 20

KILITLi SURME iSPANYOLET ZAMAK PiMLI
LOCKABLE SLIDING ESPAGNOLETTE ZINC PIVOT
PA3[BVKHOW MPMBOL, C 3ANOPOM - LIANDA LIMHK

SUR-ISP BRL 1600 92 15.5 1600-1800 20
SUR-ISP BRL 1800 92 155 1800-2000 20
SUR-ISP BRL 2000 92 15.5 2000-2200 20

ZINC METAL

SURME GizLi KOL
SLIDING SHEET HANDLE
CKPBITAS PYYKA

GZK 01 GAK 01 GSK 01 BEYAZ / WHITE / BEMbIA RAL 9016 100
GZK 02 GAK 02 GSK 02 ALTINMESE / GOLDEN OAK / CBETNOKOPWUHEBKIA RAL 8003 100
GZK 03 GAK 03 GSK 03 KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPWYHEBKIA RAL 8019 100
GZK RA GAK RA GSK RA OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LBET HA 3AKA3 100

SURME KARSILIKLAR
SLIDING PIVOT STRIKER
OTBETHLIE NNAHKW ONA PA3IBWAHBLX NMPUBOOE

1 SRK Z100 100
2 SRK C200 500
3 SRK E300 500
4 SRKT11 500
7 SRK T12 500

1 I ALWAY'S RIGHT DECISION BE
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

SURME KARSILIKLAR
SLIDING PIVOT STRIKER
OTBETHBIE MNAHKK ANA PA3ABUXHBIX NPU

1SK 01 1000
2 I1SK 02 1000

SURME TEKERLER
SLIDING WHEELS
PONWK ANA PASOBMHHBIX

1 G.BCS.PLY 170
2 G.BCS.PRN 150
3 G.8TS.PLY 120
4 G.STS.IPLY 120

SURME TEKERLER
SLIDING WHEELS
PONWK ANA PASABUXHBIX CUCTEM

1 G.BST.PLY 100
2 G.BST.PRN 100
3 G.CST.KRM 180
4 G.SRL.TK 100

DRI E ALWAYS RIGHT DECISION | (s
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WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

Psl-yq
PSl.yz
PsSl-ya
Psl-ya
ISP 202.2
ISP 2023
ISP 2024
ISP 2025
YDI Y01
¥DI Y02
YDl Y03
MEK 603
GUK-9
BUK-13
WSK 390.9
WSK 40013

PARALEL SlRMs ISPaNYOLET TATRY
PARALE| SLIMNNG ESPAGNOLETTE .
HORIZOMTAL

TAPARNEPBHAIA MPvBoy - TOPMIOHT AL

PRARALE| SURME IsPaNYeLET DIKEY
PARALLE| 5 10N I'-SFW:;NULF.WE >
VERTICAL

MAPATTIE Fstisgfy NPMBAY . Ry WEATTEHE

|
DiLLI ALT g
| YATAY ALT ISPANYOLET

HAZNTL WHITH LCK Exy.
| rmmrwmnmummmam

KOSE DONilg HAREKET|
CORNER TRANSMISSICN

TR0 NERERTCHATE 5,
GOVENLIKLI Fim KARSILIGI
SECURY iy STRIKER
CTHETHAR

TUAHKA ITPOTVBORNOMHAR.
WS SURGU ALT vaTay ag,

SiLix
WS SLIDING ROTTOM SThmER
TEETHAS TAL KA FmBoy

10
1
12
13
14
15
16
17
18
18

20

BEFSA WA aRnmg AR IF Oy,
= [Fuauly

FENboA

m\‘h" KAPAK

COVER CARS Fop TOF AL
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|MAkas

(STAY ARM
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UST DURDURLECY
T0P STOPPER
"_‘“m: HIOmHAY
TAKIPCIARARA g1y
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IHAPE lj\ﬂPsu]Enw
KLavuz psapa (r_p)
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(HHAHRE P

BOTTOM STORRER
LIALI_i_Pi\EMICHLIn Ly E]"CP
|ALT TammoN (p |
{BUKFER FOR o7y
{eTonge

ALT CUBLK
COMNEC T30 Rop
AT LAHLMO b4 ey
:aLT GUBLK KLAvuzY
i e T
AT o
COVER FILLET SUppogr
AP A0RA T HAGIAN
(ALT KAPAK

\COVER BoTToN PROFILE
| TV

(IEROR ATV HAKRAA FCMMTERY
MAKAS KaPAK

COVER CAPS. STay pjay

AFBILKS 1

| DESTEK Koy

SUPEORT ARM

PYCAHTE,

| 1308
MONTAS MASTARY (15T
TWASSF_MHI.\‘ APEARATUS
WARNH BF poe g M FERRCL

[UST RAy HAPAK [5E]

| TUP RAL COVER PR ¢ TPVE)

I VENLCE

SASH 10F Rag

n—

=
=
W N ALWAYS RIGHT DECISION



GEVISS

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

NQ NQ NQ NQ PARALEL SURME SISTEMi RENK

PARALLEL SLIDING SYSTEM COLOR

2000mm  2500mm 3000mm 3500mm MAPATNENBHC MHAA CMCTEMA  LBET

WS-20.01 | WS-25.01 | WS-30.01 | WS-35.01 BEYAZ | WHITE / BEMNbIA 1
WS-20.02 | WS-25.02 | WS-30.02 | WS-35.02 ALTINMESE (DESENLI)/ GOLDEN QAK (PATTERNED)/ 20N0TON V6 1
WS-20.03 | WS-25.03 | WS-30.03 | WS-35.03 KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPWYHEBbIA 1
WS-20.04 | WS-25.04 | WS-30.04 | WS-35.04 GUMUS / SILVER / CEPEEPO 1

1:% Ng
= — EX = L —— —— 7 - ﬁ

YATAY DiLLi iISPANYOLET

HORIZONTAL ESPAGNOLETTE WITH BOLT
NPUBON MOPU3OHTANBHLIM NONYABTOMAT

YDI Y01 - 600-1100 10
YDI Y02 YDI Y02-G 900-1400 10
YDI Y03 YDI Y03-G 1300-1800 10

]

L]
Mo
b

L]
I@u
Ay

PARALEL SURME iSPANYOLET
PARALLEL SLIDING ESPAGNOLETTE
MAPAMNENBHEIE MPUBOOA

Psi-v1 PSi-Y1/G 700-1200 10
Psi-y2 PSi-Y2/G 900-1400 10
PSI-Y3 PSI-Y3/G 1200-1700 10
PSi-Y4 PSi-Y4/G 1700-2200 10

WS SURGU ALT YATAY KARSILIK
SEMI-AUTOMATIC SLIDING SYSTEM NOTTOM STRIKER
OTBETHGIE MNAHKA TOPU30HTANBHOO NMPUBOA

WSK 390-9 9 100
2 WSK 400-13 13 100
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SABIT MAFSAL & KASA MENTESE DELIK SABLONU
CORNER BEARING AND HINGE HOLE TEMPLATE
MOHTAMHEIA LWIABNOH PAMB

KSM 1550
2 KSM 1600

3mm 6mm

HAREKETLi MAFSAL DELIK SOBLONU
DRILL IN CORNER HINGE HOLE TEMPLATE
MOHTAMHBIA WAENOH CTEOPKM

KNM 1650
2 KNM 1700 5

PLASTIK KAPLAMALI SAC MENTESE-MONTAJ APARATI
STEEL HINGE WITH PLASTIC COVERING-ASSEMBLY TEMPLATE
MOHTAXHEIA WABNOH A4 METANNOMN) VKOBOW METNK

PME TMP i

GUVENLIK KiLiDi DELIK SABLONU
WINDOW SECURITY LOCK DRILL TEMPLATE
MOHTAXHBIA WABNOH 3AMKA BE30NACHOCTA

KS 100 1

3D MENTESE SABLONU
3D HINGE MONTAGE TEMPLATE
MOHTAXHEIA LWABNOH 3D BEPHOWM NETNA
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AKSESUARLAR / ACCESSORIES / AKCECCYAPBI oo & D0OR TECHNGLOGY

SERi MONTAJ SABLONU UYGULAMA
SERIAL MONTAGE APPLICATION
MOHTAKHBIW WABNOH

1 KKS 100 - 700 - 1400 1
2 KKS 150 — 1200 - 2200 1
3 KKS 200 600 - 1330 5 1
4 KKS 300 - -800 - 2200 1
7 KKS 350 -800 - 2200 - 1

CIFT AGILIM KURMA & MENTESE PiMi GIKARTMA KOLU
TILT AND TURN INITIAL SETAP & HINGE PIVOT EXTRACTION HANDLE
MOHTAMXHASR PYUKA CPbIBA W KIOUb NS WTKLIPA NETNA PAMbI

CK-AP1 1

4 MM ALYAN ANAHTARI

NQ 4 MM ALLEN KEY

LWECTWUIPAHHGIA KITHOM (4 M)

ALY -2500-1 5

iSPANYOLET KESME PRESI
NO ESPAGNOLETTE CUTTING MACHINE
= MPEC ANSA PE3KV NPUEONOB

IKP 3718 1

ALWAYS RIGHT DECIsION IEERN
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0

1 2 ® 3 @

el
b

ALUMINYUM KOLLAR

ALUMINIUM HANDLES
ANOMAHWEBBIE PYYKW

1 APK 770 ALUMINYUM PENCERE KOLU / ALUMINIUM WINDOW HANDLES / AMOMAHVEBAS PY|KA OKOHHAR - - 100
ALUMINYUM YAYLI KAP1 KOLLARI / ALUMINIUM DOCR HANDLES WITH SPRING /
2 APK 780 ATIOMYHUERAR IBEPHAS PYUKA C MTPYAMHKOM 25/28135 85 40
ALUMINYUM YAYLI KAPI KOLLARI - WC / ALUMINIUM DOOR HANDLES WITH SPRING - WG /
3 APK 790 ATIOMVHVEBAR [IBEPHAS PYUIA ONC) 25/28/35 a0 40
1 oL 3

ALUMINYUM PENCERE KOLLARI

ALUMINIUM WINDOW HANDLES
AMIOMUHWEBAR PYYKA OKOHHAA

1 APK 950 100
2 APK 775 100
3 APK 900 100
1 2 3 - 4
— pr— L
- | ] ."- ’ L1 s
) o | s [ .
ig\ i Al . H% B f
e . D L Lf - '
\ ,('_‘" | 5 \\\ .
. b |
! g
4

KILITLi KOLLAR

HAND
Py

1 AKK T770 80
3 AKK T740 80
3 AKK S770 40
4 AKK S740 40

ST ALWAY'S RIGHT DECIS|ON |5 (s
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AKSESUARLAR / ACCESSORIES / AKCECCYAPbl = winnow & DOOR TECHNOLOGY

PLASTIK PENCERE KOLLARI

PVC HANDLES FOR WINDOW
MNACTUKOBBLIE OKOHHBIE PYYKK

1 PPK 750 PENCERE KOLU DEMIRSIZ / PVC HANDLE FOR WINDCGW - NOT ANCHORED / MIACTUKOBAHA PYYKA C KOPOTKUM CTEPXHEM 200
2 PPK 760 PENCERE KOLU DEMIRLI / PYC HANDLE FOR WINDOW ANCHORED / MMACTWKOBAS PYUKA C INMHHbIM CTEPYHEM 200
1 2

PLASTIK KAPI KOLLARI
FPVC HANDLES FOR DOOR
MNACTUKOBBIE ABEPHLIE PYYKK

1 PPK 770 PLASTIK KAPI KOLU / PYC HANDLES FOR DOOR / NNACTWKOBASA [BEPHAH PYYKA 40

2 PPK 780 PLASTIK KAPI KOLU WC / PYC HANDLES FOR WC DOOR / WG NNACTUKOBAS IBEPHARA PYJKA 40

ORTA KAYIT BAGLANTI TAKOZLARI
MULLION CONNECTORS
COEQWHWTENW WMNOCTOB

PROFILLERE GORE TALEP EDINiz
OKBT ASK BY PROFILE BRAND 0
3ANPALWMBAITE MO BUAY NPOOUNENA

S e AL \WAY'S RIGHT DECISION | EAE
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Bno

ISICAM PROFiLI

SPACER BARS

OVCTAHLIMOHHAS PAMKA
G.GP.SSB.6MM G.GP.BSB 6MM 55 mm 6 mm 1500 mt
G.GP.SSB.9MM G.GP.BSB.9MM 8.5 mm 9 mm 1500 mt
G.GP.SSB.10MM G.GP.BSB.10MM 9.5 mm 10 mm 1500 mt
G.GP.SSB.11MM G.GP.BSB.11MM 10.5 mm 11 mm 1000 mt
G.GP.SSB.12MM G GP.BSB.12MM 1.5 mm 12 mm 1000 mt
G.GP.SSB.14MM G.GP.BSB.14MM 13.5 mm 14 mm 750 mt
G.GP.SSB.15MM G.GP.BSB.15MM 14.5 mm 15 mm 750 mt
G.GP.SSB.16MM G.GP.BSB.16MM 15.5 mm 16 mm 750 mt
G.GP.SSB.20MM G.GP.BSB.20MM 19.5 mm 20 mm 500 mt
G.GP.SSB.24MM G.GP.BSB.24MM 23.5 mm 24 mm 500 mt

TiYAKOL A+B BILESENLI
THIACOL A+B COMPONENT
TUAKOME A+B KOMMNOHEHT

G.GP.THO1 A:30/B:3 1
G.GP.THO2 A:80/B:8 1
G.GP.THO3 A:331/B:36 1

CAM MALZEMELERI
GLASS MATERIALS
MATEPWATEI ANA CTENOMAKETA

1 G.GPHTM HOTMELT / HOTMELT / TEPMOKIEW 1
G.GP.NEM.02 NEM ALICI  DEHUMIDIFIER FUGAMOL / MANEKYNISIPHOE CUTO 1
G.GPBTY BUTIL / BUTYL / BYTWUN 1

SUEEN N ALWAY'S RIGHT DECISION |5 (s
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AKSESUARLAR /| ACCESSORIES / AKCECCYAPbl  winnow & DOOR TECHNOLOGY

KOSE KLIiPSI

CORNER CLIPS

YITIOBBIE KNWMCb
G.GP.BES.55 6 mm 5000
G.GPBES.85 9 mm 10000
G.GP.BES.95 10 mm 10000
G.GP.BES.105 11 mm 10000
G.GP.BES.115 12 mm 10000
G.GPBES.135 14 mm 5000
G.GP.BES.145 15 mm 5000
G.GPBES.155 16 mm 5000
G.GP.BES.195 20 mm 5000
G.GP.BES.235 24 mm 2500

AYARLI CAM TAKOZU
ADJUSTABLE GLASS WEDGE
PEMYNUPYEMAA NMOOKANALKA MO CTEKNONAKET

G.ACT.18 18 mm 500

G.ACT.24 24 mm 400

1 G.ACT.28 28 mm 400

G.ACT.32 32 mm 300

G.ACT.42 42 mm 250

2 TM USS CTM CAM TAKOZU MAKASI / GLASS WEDGE SCISSOR / HOKHILI! 17 PEMYNIMPOBKA MOAKIAGKM - 20
1 ‘ 2 \ 3 4 5 6

CAM TAKOZU

GLASS WEDGE
MNOOKNAOKA MO CTEKNONAKET

1 G.ACT.1019 CAM TAKOZU { GLASS WEDGE / NOJKNAIKA N0 CTEKNONAKET 2x25x80 15000
2 G.ACT.1020 CAM TAKOZU | GLASS WEDGE / NOOKNALKA NOL CTEKNONAKET 3x25x80 10000
3 G.ACT.1021 CAM TAKOZU | GLASS WEDGE / NOOKNAKA N0 CTEKNONAKET 5x25x80 10000
4 G.ACT.1022 CAM TAKOZU { GLASS WEDGE / NOJKNAIKA NOJ CTEKNONAKET 2x28x80 15000
5 G.ACT.1023 CAM TAKOZU { GLASS WEDGE / NOJKNALKA NOL CTEKNONAKET 3x28x80 10000
6 G.ACT.1024 CAM TAKOZU | GLASS WEDGE / NOOKNAQKA NOL CTEKNONAKET 5x28x80 10000

| e A \WAY'S RIGHT DECISION I



G.TAP-0
G.TAP-1
G.BUL.TAP-0
G.MON.TAP-0
G.MON.TAP-1
GKKT-01
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GEVISS

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY

AKSESUARLAR / ACCESSORIES / AKCECCYAPGI

PLASTIK AKSESUARLAR
PLASTIC ACCESSORIES
MNACTUKOBBIE AKCECCYAPBI
SU TAHLIYE TAPASI GENEL / MONTAGE PLUG GENERAL / 3ATTTYLKA BOLOOT/IMBA
SU TAHLIYE TAPASI ABS / MONTAGE PLUG ABS / 3ATTIVILIKA BOJOOTIIMBA ABS
BULDEKS (TORK) VIiDA TAPASI/ MONTAGE PLUG FOR / 3ATTTYLUKA MOHTAXHOMO CAMOPE3A
MONTAJ TAPASI 10 mm / MONTAGE PLUG 10 mm / MOHTAMHAA SATTTYLLKA 10MM
MONTAJ TAPASI 12 mm / MONTAGE PLUG 12 mm / MOHTAXHAA SATTTYLLKA 12MM
KANAT KALDIRMA TAKOZU / SASH GUIDING SUPPORT / MPUMOIHUMATENL CTBOPKK

40000
25000
60000
10000
30000
10000

NS

PMV 212-1
PMV 212-2
PMV 212-3
PMV 212-RA

-

PLASTIK MiKROVENTILASYON
PLASTIC MICROVENTILATION
MAKPOBEHTUNALIAA MIACTUKOBASA

BEYAZ / WHITE / BENkIi RAL 9016

ALTINMESE / GOLDEN OAK / CBETNOKOPMYHEBKIN RAL 8003
KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPWYHEBBIM RAL 8019

OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3

100
100
100
100

TEF.YAP.O1

TEFLON
TEFLON
TEDNOH

YAPISKANLI TEFLON ( 13 MIKRON ) / SEALED TEFLON ( 13 MIKRON ) / TEONIOH (CAMOKNEILMACS) ( 13 MIKRON )

50 m2
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ANg Bno

GUVENLIK KILITLERI

SECURITY LOCKS
3AMKWM BE3ONACTHOCTHA

T-MND 01 T-PMD 01 BEYAZ / WHITE / BEMGIA RAL 9016 100
T-MND 02 T-PMD 02 ALTINMESE / GOLDEN OAK / CBETNOKOPWYHEBLIN RAL 8003 100
T-MND 03 T-PMD 03 KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPUYHEBbIA RAL 8019 100
T-MND RA T-PMD RA OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3 100

ANQ Bnio

GUVENLIK KILITLERI
SECURITY LOCKS
3AMKM BESOMACTHOCTH

T-PKL 01 T-PTLO1 BEYAZ / WHITE / BENbIV RAL 9016 100
T-PKL 02 T-PTLO2 ALTINMESE / GOLDEN OAK / CBETNOKOPWIHEBLIA RAL 8003 100
T-PKL 03 T-PTL O3 KOYU KAHVE / DARK BROWN { TEMHOKOPWYHEBbIW RAL BD19 100
T-PKL RA T-PTLRA OZEL RENK / PRIVATE COLOR / LIBET HA 3AKA3 100

GUVENLIK KILITLERI
SECURITY LOCKS
3AMKW BE30MNACTHOCTA

PEK 01 BEYAZ / WHITE / BENbIA RAL 9016 100
PEK 02 ALTINMESE / GOLDEN OAK / CBETNOKOPWYHEBKIN RAL 8003 100
PEK 03 KOYU KAHVE / DARK BROWN / TEMHOKOPWJHEBbIV RAL 8019 100
PEK RA OZEL RENK / PRIVATE COLCR / LIBET HA 3AKA3 100

SN ALWAY'S RIGHT DECISION | (s
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BLCO oLcO

DIMENSION DIMENSION

PA3MEPbI PA3MEPbI
3,9X13 YSBM 3,9X13 YHBM 1300  31.200
3,9X16 YSBM 1.000 | 16.000 3,9X16 YHBM 1.000  24.000
3,9X19 YSBM 1.000 | 16.000 3,9X19 YHBM 1250  20.000
i 3,9X22 YSBM 1.000 | 14.000 3,9X22 YHBM 1.000  16.000
o s ." 5{ 5PN 3,9X25 YSBM 1.000 | 12.000 3,925 YHBM 1.000  14.000
& WA AR K \ / 3,9X32 YSBM 1.000 | 10.000 3,932 YHBM 1.000  10.000
BT 1 j 3,9X38 YSBM 800 8.000 3,938 YHBM 800 8.000
1 4,2X16 YSBM 1.000 | 16.000 4,2X16 YHBM 1.000  16.000
* | 4,2X19 YSBM 1.000 | 16.000 4,2X19 YHBM 1.000  16.000
2 4,2X22 YSBM 1.000 | 10.000 4,2X22 YHBM 1.000  14.000
. 4,2X25 YSBM 1.000 | 10.000 4,2X25 YHBM 1.000  12.000
T & 4,2X32 YSBM 500 6.000 4,2X32 YHBM 1.000  10.000
4,2X38 YSBM 500 6.000 4,2X38 YHBM 500 6.000
4,2X45 YSBM 500 5.000 4,2X45 YHBM 500 5.000
4,8X16 YSBM 1.000 | 12.000 4,8X16 YHBM 1.000  12.000
4,8X19 YSBM 1.000 | 10.000 4,8X19 YHBM 500 10.000
4,8X22 YSBM 1500 | 9.000 4,8X22 YHBM 1.000  1.200
4,8X25 YSBM 1.000 | 10.000 4,8X25 YHBM 1.000  10.000
4,8X32 YSBM 500 5.000 4,8X32 YHBM 500 6.000
4,8X38 YSBM 500 5.000 4,8X38 YHBM 500 6.000
4,8X50 YSBM 250 3.000 4,8X50 YHBM 500 3.000
4,8X60 YSBM 250 2.500 4,8X60 YHBM 250 2.500
4,8X70 YSBM 250 2.500 4,8X70 YHBM 250 2.500
4,8X80 YSBM 200 2.000 4,8X80 YHBM 200 2.000
4,8X100 YSBM 120 1.200 4,8X100 YHBM 120 1.200

oLco o i oLcD

DIMENSION \ DIMENSION

PA3MEPbI ' if PA3MEPb|
3,9X16 ISP 1.000 | 24.000 4,2X38 ISP 500 6.000
3,9X19 ISP 1.250 | 20.000 4,2X45 ISP 500 5.000
3,9X22 ISP 1.000 | 16.000 4,8X38 ISP 500 5.000
3,925 ISP 1.000 | 14.000 4,8X45 ISP 500 5.000

O 3,9X32 ISP 1.000 | 10.000
3,938 ISP 1.000 | 10.000

oLco

DIMENSION

PA3MEPGI
7,5X60 TDR 2.000
7,5X80 TDR 1.500
7,5X100 TDR 1.200
7,5X120 TDR 800
7,5X150 TDR 400
7,5X180 TDR 300
7,5%X200 TDR 500
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